ESTADO DE SANTA CATARINA

p . F PREFEITURA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU o

BALNEARIO
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PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°: RELATORIO:

07/12/2021 01.18.08.2021

ENTIDADE BENEFICIADA:

ASSOCIAGAO BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANGA

CNPJ: FONE:

10.564.570/0001-68 (47) 3268-3214
ENDERECO:

RuaDomLuiz n?619-VilaRed
RESPONSAVEL ) CPF

J eferson Linhares Cruz
PARCERIA FUNDO REPASSADOR N° VALOR DA PARCELA | PARCELA N° REPASSE EM:

1° Termo Aditivo
002/2019 FMDCA R$: 16.000,00 7° 29.07.2021
Recebimento do Processo DOC N° DATA:
18.08.2021

Analise

Notificagéo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissao da
CDA e cobranga de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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% BALNEARIO
'iij CAMBORIU

Memorando 34.247/2021

De: Maristela C. - SCGTP - DCCC - DP
Para: STC - Secretaria de Desenvolvimento e Inclusdo Social - A/C Anna B.

Data: 17/08/2021 as 15:24:35

Setores envolvidos:

STC, SCGTP - DCCC - DP

ASSINATURA PARECER GESTOR - ABCRE

Prezada Secretaria,
Solicito assinatura do Parecer REAL ESPERANCA da 72 Parcela.

Atenciosamente,

Maristela Martins da Cruz
Assistente Administrativo

1Doc

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo DB8D-BBFA-7AC6-7C2B

Assinado por 2 pessoas: MARISTELA MARTINS DA CRUZ e ANNA CHRISTINA BARICHELLO
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gray PREFEITURA

N BALNEARIO .1NEARIO CAMBORIU

PARECER REGULAR

&5 CAMBORIU 105 DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE -

Parcela n? 07/12-2021

Més: JuiHo/ 2021

Entidade: ASSOC. BENEF. REAL CRISTA ESPERANCA

CNPJ: 10.564.570/0001-68

Termo n°: 12 TERMO ADITIVO - FMDCA 002/2019

Nota de Empenho: 08/2021

Fundo Repassador: FMDCA

Data do Repasse: 17/08/2021

PARECER N27/12

Tratam os autos da prestacdo de contas de recursos repassados por meio do ADITIVO ao Termo de

Colaboragdo - FMDCA 002/2019, cujo objeto é: Atendimento sdcio assistencial & 50 criangas de 4 a 6 anos e 12
criangas de 06 a 12 anos em situacédo de vulnerabilidade social e suas familias, conforme detalhado no Plano de

Trabalho.

Da andlise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos e
formalidades exigidos pela legislacao vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se
que os mesmos comprovaram adequadamente a aplicacdo dos recursos nas finalidades para as quais foram

concedidos, bem como a realizacdo do objeto.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e contetido a presente prestagdo de contas.

Dessa forma, encaminhamos as presta¢des de contas para aprovacao e arquivamento.

Sendo estas as consideragdes, submetem-se aos autos a apreciacao de Vossa Senhoria.

Balneario Camborit, 17 de agosto de 2021

6digo DB8D-BBFA-7AC6-7C2B

MARISTELA MARTINS
Gestora de Parcerias

Matr. 17.985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberagdo

ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Secretaria e Gestora do FMDCA

Assinado por 2 pesgoas: MARISTELA MARTINS DA CRUZ e ANNA CHRISTINA BARICHELLO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https:/ba ifi i



VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cdbdigo para verificacdo: DB8D-BBFA-7AC6-7C2B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

&  MARISTELA MARTINS DA CRUZ (CPF 674.XXX.XXX-04) em 17/08/2021 15:25:01 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

&”  ANNA CHRISTINA BARICHELLO (CPF 757 . XXX.XXX-04) em 23/08/2021 10:09:37 (GMT-03:00)

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/DB8D-BBFA-7AC6-7C2B



PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA - FMDCA 012/2019

Recebemos na data de 18 de agosto de 2021, documentagdo a titulo de prestagdo de contas da entidade supracitad:
referente a 7° Parcela, dando origem ao Processo 7/12°, no valor de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil Reais), referente ao term
de parceria abaixo descrito, que apds verificagdo documental, constatamos a seguinte situaq?o:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: Fundo Municipal de Assisténcia Social

ORDENADORDA DESPESA: Anna Crhistina Barichello FONE: 47 3268-3214
ENTIDADE BENEFICIADA: REAL ESPERANCA CNPJ: 10.564.570/0001-6€
ENDERECO: RUA DOM LUIZ, 619 — VILA REAL

E-MAIL:

RESPONSAVEL: JEFERSON LINHARES CRUZ CPF:

NOTA DE EMPENHO N° 8/2021 | VIGENCIA:  [INICIO 01/01/2021 TERMINO

GESTORA DA PARCERIA: MARISTELA MARTINS CPF

ANALISE CONCLUSIVA:

+ A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Traball
estritamente no objeto acordado
Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-st
vinculagdo desses, deu-se tinica e exclusivamente com as movimentacdes da Parceria.
A conciliagdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar
movimentagfo especifica dos recursos.

+  Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem coma s
respectiva liquidacéo.
A documentagdo comprobatéria da realizagdo das despesas estd apresentada em via original e revestida c
formalidades .
Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano
trabalho.
Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual,

CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui andlise dos documentos de despes
relatérios, movimentagéo financeira e periodicidade de aplicagdo de recursos.

A documentagdo comprobatéria estd revestida das formalidades legais. Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS
REGULARIDADE da presente prestagiio de contas conforme

DECISAO E HOMOLOGACAO - ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagio e adogéo dos procedimentos subsequentes.

Em, 18 de agosto /2021

X i
Maristela Martins
Gestora da Parceira — Matr.17985

De acordo,
A Sra. Secretdria, para deliberacio

Anna Crhistina Barichello
Gestora do Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente
Portaria 23.689/2020




[ BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS ]

ENTIDADE ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

CNPJ 10.564.570/0001-68
ENDEREGO RUA DOM LUIZ, N° 619 BAIRRO VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU SC
CEP. 88.337-100

FONE: 47 3268-3214

E-MAIL exgcutivo(@realesperanca 919
RESPONSAVEL |Jeferson Linhares Cruz
FMDGCA N° 002/2019 PARCELA N°

Termo de Colaboragéo
SITE DA PUBLICACAO DA PRESTAGAO DE CONTAS: www.realesperanca.org

DATA DA PUBLICACAO: 30/08/2021

Colaboracio, decorrente de chamamento publico tem por objeto o

OBJETO DO CONVENIO: O presente Termo de
a Pepe Vida) no Projeto de Apoio ao

atendimento em contraturmo escolar para criancas de 04 2 06 anos (Program
etalhado no Plano de Trabalho.

Desenvolvimento da Crianga em Familia na Comunidade, conforme d

DOCUMENTO
NUM.] DATA akdads HISTORICO RECEBIMENTOS| PAGAMENTOS
29/07/21 Depasito Aditivo Termo Colab. 002/2019 Parc. 07 R$ 16.000,00
02/08/21 Pgto salario - Maristela Lechenakoski da Silva R$ 1.35147
02/08/21 Pgto salario - Gedrgea Maria Pereira Mota R$ 1.35147
02/08/21 Pgto saldrio - Aline Rocha Salai R$ 1.732,68
02/08/21 Pgto salario - Jéssica Fernanda Bordim R$ 1.351.47
02/08/21 Pgto salério - Vanessa D. J. Rodrigues RS 1.505,28
02/08/21 | 05.251.607/0001-68 [Pgto Honorarios Contabeis - Cont. Nacleo NF1605 RS 550,00
02/08/21 | 29.751.789/0001-02 |Bussola Tecnologia Social Ltda / NF2470 R$ 199,00
02/08/21 Pgto DARF/PIS R$ 77,54
02/08/21 Pgto FGTS
02/08/21 Pgto GPS ig 23?23;
06/08/21 Tarifa pacote de servigos R$ 52:00
09/08/21 Diferenca remuneragao - Nadine R. Medeiros Serafir] RS 293,40
09/08/21 | 09.477.652/0022-10 |Pgto Fort Atacadista NF27261 RS 669‘56
11/08/21 | 02.486.117/0001-52 |Pgto Idalecio Eduardo ME / NF15397 RS 573|50
11/08/21 Aplicagdo em Poupanca ‘
11/08/21 | 09.477.652/0022-10 |Pgio Fort Atacadista NF27539 —
11/08/21 Verbas Proprias Ref a despesas ndo autorizadas RS 5300 RS 207,83
11]08/21 - : ! =1 a despesas nao autorizaaas |
76.535.764/0001-43 |Pgto Oi Servigos R$ 56,14
16.052,00 16.052,00
LOCAL E DATA. Balneario Gambori 16 agosto de 2021 — TOTAIS 4
= ,A[" LL& s (G Dye W) o
\ \ \ 3 “Eliete Tavares da Silva
\ol0ipon \,\ " SRE 1 SC 022861100
@%ﬁe séﬁ.inﬁares g)rlﬁlf?/( Contadare
' Presidente
Contador




o

REAL
ESPERANGCA

W

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que O recurso no valor de R$ 16.000,00
relativo a parcela n® 7 de 12 totais, do Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragdo - FMDCA N° 002/2019, firmado com © Municipio de Balneario
Camborii, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que S€
destinava, tendo sido escriturado nos registros contdbeis da Associagao
Beneficente Cristd Real Esperanga, permanecendo a disposigéo dos orgaos

de fiscalizagdo e auditoria para exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentagdo comprobatoria da
realizacdo das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declarac&o aos
16 de agosto de 2021.

M \
\n\mmﬁf\ L (Ju}.f} .

\J | 7

eferson Linhares Cruz

Associagéo Beneficente Cristd Real Esperanca.



REAL
ESPERANCA

W

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio desta, justificar o pagamento de R$293,40 referente a diferenca de
remuneragao da monitora Nadine Rech Medeiros Serafim, pois a mesma encontra-se
gravida, e segundo a lei 14.151 de 13 de maio de 2021, funcionarias gestantes nao
podem trabalhar de forma presencial, podendo seu contrato ser suspenso & Seu
salario ser pago pelo governo, devendo a instituicéo pagar a diferenca em relagao a
seu salario atual.

Ficamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Certos de sua atengéo.

Balneario Camboriul, 16 de agosto de 2021.

Certifico que ¢ Mat=rial Constante
Deste Documento foi ¥restsdo e Aceito
Em 1§ AGD 221

\,

Asgfinatura
Jeferson Linhafe Cruz Presidente
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REAL
ESPERANCA
&

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal da ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA, CNPJ:
10.564.570/0001-68, no uso de suas atribuicdes legais e estatutarias, apos haver procedido ao
exame dos documentos que compdem a Prestacdo de Contas relativa a parcela n2 7 Termo
Aditivo ao Termo de Colaboragao FMDCA N° 002/2019, manifestam-se favoravelmente, em

razio da regularidade das contas € dos documentos comprobatorios apresentados, opinando

pela sua aprovacao.

Balneario Camboriu, 17 de agosto de 2021.

" . Certifi
= %«&\'L{L’ Deste Df;zgaifw?o’vf'a'teﬁa’ Constarte

Nore. &ilaslTiméteo Leepkaln Em . estad0 @ Aceito
Presidente dd Conselho Fiscal ' :
CPF — '

p QS E atr e

J— leferson Llnh:urs ?.t;ﬁ: Presid

S Er——— o

Nomg,/]:"nbio Lameck Xavier
- CPF:

e ) /‘}> -—
;_‘:@ A ] —‘—___-——N__“
Nome: Iuri Bodnarasec

CPF:




32338111508376045007
11/08/2021 15:12:41

g Extrato de conta corrente
EwPEEA
_ertificoque © Material Constante
Cliente - Conta atual Leste Documento foi Prestado e Acelto
Agéncia 1489-3 Em —
Conta corrente 49814-9 REAL ESPER PARCERIA PMBC /
Pefiododa de 22/07 /2021 até 11 /0B /2021 g
e Jeferson Linhaigs CruZ Presidente
La“;‘"-‘emns it Ag.origem  Lote Historico Documento Valor RS Saldo
balancele movimento
14/07/2021 0000 00000 000 Saldo Antenor
Trsreteréncia recebi 551.489.000.190.140
29/07/2021 1489 99015 B70 Transteréncia recebida
29/07 1483 190140-0 PMBC FMDCA MOV .
02/08/20621 1480 gon15 470 Transteréncia enviada 551.489.000.045.670 1.351.478
02/08 1489 45670-5 MARISTELA L Sl
02/08/2021 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.114.443 351,47
02/08 1489 114443-X GEORGEA M PERE
02/08/2021 1489 89015 470 Transferéncia enviada 551.488.000.115.075
02/08 1489 115075-8 ALINE ROCHA
02/08/2021 1489 89015 470 Transferéncia enviada 551.707.000.029.778 1.351470
02/08 1707 29779-8 JESSICA FERNAN
02/08/2021 1489 8g015 470 Transteréncia enviada 555.271.000.015.965 1§
02/08 5271 15965-4 VANESSA D J RO
02/08/2021 0000 13105 {19 Pagamento deBolsto 80.201 550,000
CONTABILIDADE NUCLEO SC LTDA
02/08/2021 0000 13105 109 Pagamente de Bolete 80.202 185,00 O
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
02/08/2021 0000 13105 375 Impostos 80.203 77540
DARF - 10.564.570/0001-68 -8301
02/0872021 0000 13105 375 Impostos 80 204 82031 D
FGTS ARRECADACAQ GRF
02/08/2021 0000 13105 1886 INSS Anecadacao 80.205 2438 77D
GPS- Ident.: 10564570000168 - 07/2021
06/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 842.181.200.362.015 C
Cobranga referente 06/08/2021
09/08/2021 1489 88015 470 Transferércia enviada 551.707.000.030.771 393.40C
09/08 1707 30771-8 NADINE R M SER
09/08/2021 0000 13105 198 Pagamernio de Baleto S ———
spB
11/08/2021 1489 01489 103 Pagamernts de Baleto 81.101 75801
PAPELARIA COR DE ROSA LTDA
11/08/2021 1489 01489 475 Aplicacan Pouparica G B amiy .
11/08 1489 510049814-1 REAL ESPER PAR
11/08/2021 14889 01489 103 Pagamento de Snlato i o
SDB
11/08/2021 1489 01488 870 Transferéncia recenida 551.489.000.037.092
11/08 1489 37092-4 REAL ESP SUBSO
11/08/2021 0000 11105 383 Pagto conta telefone 61,163 & ve S
Ol S.A.(PR)
11/08/2021 0000 00000 999 SALDO

Transagdo efetuada com sucesso por: JEB76860 LUIZ ADAUTO SALAIJ,



B

EMPIERR

Extratos - Poupanca

G331131112772826006
13/08/2021 11:15:47

Agéncia [ Conta 1489-3 /49814-9
Perfodo 15/07/2021 a 13/08/2021
Variagao POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade REAL ESPER PARCERIA PMBC
Dt. langamento Dt base Dia Historico Ag. origem Documento Informacoes Valor Saldo
14/07/2021 Saldo anterior
16/07/2021 19/07/2021 19/6 737 Juros 1489-3
11/08/2021 11/08/2021 11/8 601 Transferéncia de Crédito 1489-3 49814
Saldo atual
Saldo hlogqueado Do
Saldo total
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: )
SELIC maior que 8,5% AA. TR+0,5% AM.
Damingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta Sabado
1 2 3
# 5 6 7 8 “ 10
1 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 2
6 27 28 29 30 a4
Transagao efetuada com sucesso por- JEB76359 LUIZ ADAUTO SALAI J.
Servigo de Atendimento ao Consumidor -
idor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088

Certifico que o Materiai Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em___ 1§ AGD 202}

Asfinatura
Jeferson Linhares Cruz Presidente



82/88/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:12:02
148981489 SEGUNDA VIA 0015
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43,814-9
DATA DA TRANSFERENCIA 02/08/2021
NR. DOCUMENTO 551.489.000.045.670
VALOR TOTAL 1.351,47

##x*x+x  TRANSFERIDO PARA;

CLIENTE: MARISTELA L SILVA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 45.670-5
NR. DOCUMENTO 551,489.000.049.814

NR.AUTENTICACAQ 4,0854.15D.A84.00A.817

_ Certifico que o Materia! Constante
Lieste Documento foi Prestaco e Aceito

Em 16 /260 2

Ass
Jeferson Linha

Cruz VPresidente

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021 \;
e fome o Fundonans TED Beperaments Tl
21 MARISTELA LECHENAKOSKI DA SILVA 371410 1 1 \Q.e}’
MONITORA Admissdo: 01/04/2021
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 180,00 1.467,00
Q98| I.N.S.S. 7,88 115,53
2
a
E
g
g
i
k]
2
k]
]
3
Total de Vencimentos Total de Cescontos
1.467,00 115; 53 d 3
Vo Lus 1.351,47 :EQ
Salano Base Sal Contr, INSS Base Céle FGTS FGTS do Més B Cale, (RRF F:
! = ) s alva IRRF
1.467,00 1.467,00 1.467,00 117, 36 1 351,47 0,00

**+ PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 01 DE JULHO *=*+*

4



82/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:12:01
148901489 SEGUNDA VIA oeos
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9
DATA DA TRANSFERENCIA ©2/08/2021
NR. DOCUMENTO §51.489.000.114.443
VALOR TOTAL 1.351,47
#+#xds  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GEORGEA M PEREIRA MOTA

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 114.443-X

551.489.000,049.814

F.F@6.32A.460.398.F18

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAO

«<rtifico que o Material Constante
- 2ste Documento foi Prestadc e Aceito

Em 1y

Aedraty s
Jeferson Linlak:s Ciuz

Fresidente

ASSCCIACAO BENEFICENTE CRISTA REARL ESPERANCA

Felha Mensal

CNEJ: 10.564.570/0001-68 CC: GERAL
Mensalista Julho de 2021
Todgo "Noma do Fundionano TED epartaments Tl
19 GECRGEA MARIA PEREIRA MOTA 371410 1 1
MONITORA Admissac: 01/04/2021
Cadigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 180,00 1.467,00
998| I.N.8.85. 7,88 1% 53
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.467,00 11553
W 1.351,47
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Calc FGTS F.G.T.S do Més Base Ca
1.467,00 S i Cale IRRF Faixa IRRF
4 1.467,00 1.467,00 117,36 1.351,47 Q,00

% ) @_mbb‘ls.& ‘wda

Oncy

Declaro te recebidd a importancialiquida discriminada neste recibo.

020y W.9%]

Az#lura do Funcionario

/A

Data




B2/e8/2021 - BANCO DO BRASIL - 17:12:01

148981489 SEGUNDA VIA eea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9
DATA DA TRANSFERENCIA 02/88/2821
NR. DOCUMENTO 551.489.000.115.075
VALOR TOTAL 1.732,68
#xkxkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ALINE ROCHA
AGENCIA: 1483-3 CONTA: 115.075-8
NR, DOCUMENTO 551.489.000.049.814

6.E29.7FC.B47.C6A.25D

NR.AUTENTICACAO

wertifico que o Material Constante
veste Documento foi Prestacc e Acaits

Em 1

B ZAG0 20

Y

Faty o
Jeferson Liuhare%‘\(.‘ru

Assi

Jresidente

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

CNPJ: 10.564.570/0001-68 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
[~ Cadigo Nome do Funcionano [} o] Depariaments Thal
9 ALINE ROCHA SAIAI 252305 1 1
SECRETARIA EXECUTIVA Admissio: 03/08/2015
Cédigt; - Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g
- IOSAE I:ORMMS 125,00 1.885,91 g
. . ot & 7 F:
8,12 153,23|| & §
g u)_{:’
9
§_:|8
F
@
|-
3 4
£ =N
£ O
e
i
&
F
g
2
(a]
-
i |
Total de Vencimentos Total de Descontos %
i.. S| #
885, 91 153, 23 ral £
Valor Liguida C> 1.732, 68 ‘%’
Salano Base Sal. Contr, INSS Ca o
7 555 51 Base Caic. FGTS F.G.T.S do Més Base Calc, IRRF Faixa IRRF
3 5 1.885, 91 1.885,91 150,87 1.732, 68 0,00
@)




@2/08/2021 -
148901489

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

= 17:12:01
0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3

CONTA:

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO
VALOR TOTAL

49.814-9

82/es8/2e21

551.707.000.0829.779

*x¥xex  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: JESSICA FERNANDA BORDIM

AGENCIA: 1787-8
NR. DOCUMENTO

CONTA:

1.351,47

29.779-8

551.489.000.049,.814

NR.AUTENTICACAO

sd==sss=s==S

.14A.CAF.559.D6E

certifico que o Material Constante
veste Documento foi Prestade e Aceito

Em____10, 1
Asginatux
jeferson Linkarks Cruz Presidente
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68 CC: GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
[ Cadge Neme do Fundenane si:le) Beoaraments TR |
20 JESSICA FERNANDA BORDIM 371410 it 1
MONITORA Admiss&o: 01/04/2021
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
5 1| HORAS NCRMAIS 180, 00 1.467,00 g
28| TuN. 5.8, 7,88 115,53 §
% e
E 3
3 §
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Tatal de Yencimentos Total de Descontos fq}
1.467, 00 115,53 ‘:l £
d) o
e Vor o ) 1.351,47 q{
rno Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS FG.T.5do Més -
1.467, 00 = - Sde Base Calc. RRF Faixa IRRF
d 1.467,00 1.4867,00 117, 36 1.351,47 JTDU

AQ



e2/es/2821 - BANCO DO BRASIL - 17:12:01
148901489 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9
DATA DA TRANSFERENCIA 02/68/2821
NR. DOCUMENTO 555.271.000.015.965
VALOR TOTAL 1.505,28
*¥xxxx*x  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: VANESSA D 1 RODRIGUES

AGENCIA: 5271-X CONTA: 15.965-4

NR. DOCUMENTO 551.489.0800.049.814

NR.AUTENTICACAO E.89B.FFA.DD6.C27.9C7

_rtificoque 0 Material Con

stante

Aceito
_.ste Documento foi Prestado €
tm b /A6
AseMiaiure "
ol cear Cresidente
jeferson Linhages Cruz .Test
ASSCCIACAQ BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA
CNPJ: 10.564.570/0001-68 GERAL Folha Mensal
Mensalista Julho de 2021
(o551 Nome do FunGonans TED Deparaments Tl |
23 VANESSA DAIANE JORDAQC RODRIGUES 514320 1 1
AUXILIAR DE LIMPEZA Admissac: 27/0572021
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 1.467,00 s
995| SALARIO FAMILIA 3,00 153, 5l g
o
998| r.N.5.8. 7,88 115,353(| # $
e
P
2 j%
5 S
s o
2 A:
S N
£
5 3
-
H
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g
a
Total de Vencimentos Total de Descontos °
1.620,81 115,53 > 3
Ve quo ) 1.505,28 P
Saldrio Base Sal. Contr INSS Base Calc. FGTS FG.T.S do Més B Caic IRRF
B s ase c. Faixa IRRF
1.467,00 1.467,00 1.467,00 117, 36 782,70 0,00
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”f:" g Emissao de comprovantes - 3o nivel 11/08/2021 15:18:01
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11/08/2621 - BANCO DO BRASIL - 15:18:@1

1489081489 go10

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 49.814-3

75691306980121072280501837160017387640000055000
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE NUCLEO SC LTDA

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE NUCLEO SC LTDA

CNPJ: ©5.251.607/0601-68
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE NUCLED S C LTDA
CNPJ: B5.251.607/0001-68

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL
CNPJ: 18.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 8@.201
DATA DE VENCIMENTO 06/08/2021
DATA DO PAGAMENTO @2/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 550,00
VALOR COBRADO 550,00
NR.AUTENTICACAO 3.1BF.2008.9A8.A45.F3C

Central de Atendimento BB

4004 @eel Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

a8\a 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88@a 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito
Em 16 /60 5@

7

Assinaty.
Jeferson Linhares Cruz Presidente

A



] Numero da Nota Fiscal
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU e
SECRETARIA DA FAZENDA :
Série: E
Data Emissdo:  03/08/2021
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E g Cortifiagae: 4120240311
DADOS DO PRESTADOR 2
Nome/Razdo Social; CONTABILIDADE NUCLEDO S/C LTDA.
Nome Fanlasia i I 000000000000000
CNPJ/CPF: 05.251.607/0001-68 Insc. Municipal: 103638 E?c E:;adua
Enderege: AVENIDA QUARTA AVENIDA ol SALAGIE
Muneiio: BALNES j FSC  CEP. B8330-112
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU 'LrJel}s A% e o
E-mail. _mari@nucleocontabilidade.com.br lef,
DADOS DO TOMADOR
A i L ESPERANCA
Nome/Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REA e -
CNPJ/CPF: 10.564.570/0001-68 nsc. pal: e
Endereco: RUADOM LUIZ Bl
il Bl i UF: 8C CEP: 88337-100
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU e 4o
E-mail: mari@nucleocontabilidade.com.br
DISCRIMINACAO DO SERVICO
HONORARIOS CONTABEIS
Tributavel| Qtde.| VI. Unitdrio R$ Total R$
Hemori Sim 1,00 550,6000 550,00
HONORARIOS
Certifico que © Material Constante
Deste Documcito foi Prestadc e Acelto
Em
As§inatura —
jeferson Linhares Cruz Presidente
Valor Tributavel: Valor nao Tributével:
RS 550,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 550,00
Valor Total das Dadugdes: | Descento Incondicionado |Desconto Gondicianado: Base de-Calcula: Alqusta T
R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 550,00 0,0000% RS 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoss:
A RS 0.00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
Valor Aproximade de Impostos: Federais RS 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municlpals RS 0,00 I VALOR LiQUlDO DA NOTA RS 550,00
__ENQUADRAMENTO DO SERVICO.
17.19 - Contabilidade, inclusive Servigos lecnicos e auxiliares.
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 08/2021 Local do Recolhimento:  BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragac: 03/08/2021 17:05:56
Recolhimento:  Sem Retencao Tributacdo:  Fixo
CNAE: 8920601 Empresa Optante do Simples Nacional
Observagies
A =)
A
-
Impresso em: 03/08/2021 3s 17.06:02 O contetda desle documento fiscal € de inteira responsabilidade do emissor,
Recebi(emos) de: CONTABILIDADE NUCLEOQ S/C LTDA. NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Qs servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Numero: 16805
/ i Certificagéo
Data Acginatura dn Rerebador 412D2-40311




ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

Tall 3 e vencimeanio polet
130 sera alteraadn asia \
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Assiatg, -
er . A L6
Jeferson Lmha/v/(/‘,ruz Presidente

\— Systemar Informatica Ltda - (47) 33674093

Beneficiario CONTABILIDADE NUCLEO S/C LTDA

TYSICOOB |756-0

CNPJ: 05.251.607/0001-68

AV QUARTA,S3, SALA B - CENTRO, BALNEARIO CAMBORILU - SC, 88.330-105

Data do Documento Numero do Documento Es.pécia Agéncia/Céd. Beneficiaric Vencimento
29/07/2021 0018371-6 RS 3069 210722-8 06/08/2021
Instrugdesy, i Nosso Numero
g??cig;;;osomggs NA PONTE 55§,§§ 0018371-6
DESPESAS EXTRAS F
ml:lta e juros (=) Valor dgso[‘;?ﬁgamo
(=) Valor Cobrado
Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER - 10.564.570/0001-68 (118)

Autenticacao Mecanica / RECIBO DO PAGADOR

=

"VSICOOB |756-0 | 75691.30698 01210722805 01837.160017 3 8704000055000

Local de Pagamento

'PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO'

Vencimento

06/08/2021

Beneficiario CONTABILIDADE NUCLEO S/C LTDA

AV QUARTA,53, SALA B - CENTRO, BALNEARIO CAMBORIU - 8C, 88.330-108

CNPJ: 05.251.607/0001-68 | Agéncia/Cod. Beneficiario

3069 210722-8
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
29/07/2021 0018371-6 DM 29/07/2021 0018371-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
1 RS 550,00
Instrugbes: * Instrugdes de responsabilidade do beneficians. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario (-) Descontos/Abatimento
honorarios 03/2021 550,00
(-) IMPOSTOS RETIDOS NA FONTE 0,00 (-) Outras Dedugbes
(+) DESPESAS EXTRAS 0,00

multa e juros

Unidade do Beneficizric Balnedrio Camborit - SC

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valer Cobrado

Pagador ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER
R RUA DOM LUIZ, 619 - VILA REAL
88.337-100 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Sacador/Avalista

- 10.564.570/0001-68 (118)

4

Cédigo de Baixa

LR R

Autenticagdo Mecanica / Ficha de Compensagdo



11/88/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:18:01
1489081489 eee?

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

6309100201€1584373008396214400013587140000019900
BENEFICIARIO:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
NOME FANTASIA:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL

CNP]: 29.751,789/606801-82
BENEFICIARIO FINAL:

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA
CNPJ: 29.751,789/00801-02

PAGADOR :

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL
CNPJ: 10.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 80.202
DATA DE VENCIMENTO 16/08/2021
DATA DO PAGAMENTO 082/08/2021
VALOR DO DOCUMENTO 199,00
VALOR COBRADO 199,00

Central de Atendimento BB
4004 @801 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8e8 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08GO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 P83

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Certificg
Deste D Que o

Em

fefel‘san L’nh -

OCumentp ¢
1

5Cruz p

Materja| Constante

.

DAtury — ———

residente



MUNICIPIO DE ITAJAI

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria,
CEP: 88304-053 - [TAJAI/SC

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e
RPS n© 2079 série RP1, emitido em 02/08/2021

€

Numero e Série da NFS-e
00000002470 / A1

Data e Hora da Emissdo
02/08/2021 12:06:09

Competéncia
8/2021

Cadign de Verificagao
NPHC-U8VO

PRESTADOR DE SERV|GOS
29.751.789/0001-02
BUSSOLA TECNOLOGIA SQCIAL
BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA

CPF/CNPJ.

Nome fantasia:
Nome empresarial:

23670851
Inscricdo Municipal: 314109

Enderego: Joaquim Lopes Correa, 239 - APTO. 301 CEP: 88303-110

Bairro: Centro Fone: 4720336149

Municipio: ITAJAI UF: 8€C E-mail: financeiro@bussolasocial.com.br
TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: 10.564.570/0001-68 Inscrigdo Municipal:

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA

Enderego: R RUA DOM LUIZ, 619 CEP: 88337-100

Bairro: VILA REAL Fone: 4733632952

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail: executivo@realesperanca.org

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Licenca Software Bussola Social

Ref. Ago/2021 - Vencta. 16/08/2021

Em

Certificc que o Material Constante
Deste Documento foi Prestade e Aceito

16 _AGD 200

Assifaturs

Jeferson Linhar§ Cruz Presidente

VALOR TOTAL DO SERVIGCO: R$ 199,00

Cédigo do Servigo:
1.05 - Licenciamento ou cesséo de direito de uso de programas de computagio

Natureza de Operagéo:
501 - 1SS devido para ltajai (Simples Nacional)

Local da prestacéo do servico
ITAJAI / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Calculo Allquota ISS Valor ISS retido Valor ISS
’ ” 199,00 199,00 0,00 % 0,00 0,00
Deasconto incondicional Descorito condicional Valor PIS [ Valor COFINS Valor INSS :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengoes Valor dedugoes Valor liquido da NFS-e ,
0,00 0,00 0,00 0,00 199,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Naiai- hiip: itajai
jai: hitp://infse.itajai.sc.gov.br/
- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NAC:JI(;NAE o

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

N°00000002470 / A1, EMITIDA EM 02/08/2021
DATA DO RECEBIMENTOQ: / /

NO VALOR DE R§ 199,00.

ASSINATURA DO DESTINATARIO:

A

Pégina 1 de 1.




202100000002470

2001584373
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA RE 10.564.570/0001-68

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA 29.751.789/0001-02

0000 0 O 00 e

63091.00201 01584.373003 90214.400013 5 87140000019900

SmartBank

o T o e e e e e e e e e S i  —— S e e e

SmartBank

Pagével em qualquer banco ou casa |otérica.

BUSSOLA TECNOLOGIA SOCIAL LTDA 29.751.78%9/0001-02 1 009021440001
02/08/202 202100000002470 DS N 02/08/2021
L 1

REAL = = 2001584373

Cobrar jures de 0.03333% por dia de atraso a narti 7/0
Cobrar multa de 2,00% a partir de 1/ .r’DE&/?{JZi.par'‘r e VieRhit

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA RE - 10.564.570/0001-68

LA T

R RUA DOM LUIZ, 419
88557100 - VILA REAL
Balneario Camboriy SC

ATy

e

" Certifico que o Material Constante
este Doc urnf.'ntr;\ Eﬁ %g-)staao € Aceito

Em 16
[ - A%

Assihbtury =
Jeferson Linhar@%ruz Presigaps




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.18.81
1489301489 SEGUNDA VIA 0008
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 881 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU 5SC
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO @2/e8/2021
PERIODO DE APURACAO 31/07/2021
NUMERO DO CPNJ 10.564.570/0001-68
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA = ==c=m=e-----
DATA DO VENCIMENTO 25/88/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =-===c-cca==
PERCENTUAL  ssssmee===a=
VALOR DO PRINCIPAL 77,54
VALOR DA MULTA =  ===sscecce=-
VALOR DOS JURDS = mssss=mesese-

AUTENTICACAO SISBB: 8.98F.35B.881.317.AF1
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. vYl,UE Zede

DOCUMENTO: @8e2e3

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em H%%g A0y

As
Jeferson Linhar-

atura
Cruz Presidente

1a. via

MINISTERIO DA FAZENDA (02 FeceoReRuRRS o, 31/07/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |__ o Ty me = = " = |
Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais 03 -+ 10.564.570/0001-68

\ ODIGO DA RECEITA i

DARF 04 cooico " 8301

B ‘05 NUMERO DE REFERENCIA <=5

(01 NOME/RAZAC SOCIAL | , .l

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA [} HRMEC SRR - 25/08/2021
- ‘07 VALOR DO PRINCIPAL o sl

Data limite para acolhimento: 25/08/2021 [ o eE 7?'54

Observagbes: ios VALOR DA MULTA . 0.00
‘ VALOR DOS JUROS E/OU poes

09 ENGARGOS DL - 1.025/62 * 0,00
Sicalc Contribuinte - 8639 - SC L — —

VALOR TOTA
10 vaorToTAL > 77,54

SENDA (Versao 5.0.0)

26i07/2021 16:25:55 || ] AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1. e 2a. vias)



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO
1489301489 SEGUNDA VIA

COMPROVANTE DE ﬁ_ﬁmamo

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

- 15.18.01

0011

Convenio FGTS ARRECADACAQ G

Codigo de Barras B85870@800d6-5  20310179210-4
80765505881-5  B5645700001-8

Data do pagamento @2/e8/2821

CNPJ/CEI/CPF 10564570/0001-68

COMPETENCTA 07/2021

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 87/08/2021

VALOR DEPOSITO 620,31

valor Total 620,31 Certifico que 0 Material constante.t
------------------------------------------------ b o 1to
DOCUMENTO: 88204 Deste Documento foi Prestado e Ace
AUTENTICACAO SISBS: D.865.931.31B.57E.FC2 Em (B8 N

FETS

FUMDI DE GARANTIA DO TEMPOD DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

Assfpatura .
jeferson Linha§ Cruz Presidente

e VENCIMENTO
GE - 3 3 ‘ R )
o /0B /)

T B =

01-RAZAO SOCTAL/NOME

[02-pDD/TELEFONE |

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER E (0047)33633952
03-FPAS 04-SIMPLES ~ [05-ReMUNERACRO 06-QTDE TRABALHADORES |07-ALIQUOTA FGTS i
| | | |

566 1. 7753,81 5 8
08-COD RECOLHIMENTO  {09-ID RECOLHIMENTO |10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) |11—COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 \ 017980-9 10.564.570/0001-68 | 07/2021 | 07/08/2021

‘ |
13-DEPASTITO + CONTRTIR SOCTAL |14 BENCARADS | 15-TOTAL A RF-‘T-’\T.!(F‘; |
620,31 0,00 620,31

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE © DIA 07/08/2021**

| 858700000065 203101792104

807655050815 056457000010 AUTENTICAGAC MECANICA

L DI



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 15.18.01

1489301489 SEGUNDA VIA 0006
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49,814-9
CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA @7/2021
IDENTIFICADOR 18564578000168
DATA DO PAGAMENTO 062/08/2621 fico que 0 Mat? -ial Constante
VALOR DO INSS 2.089,85 Certs .nto foi Prestadc € Aceito
VALOR OUTRAS ENTIDADES 348,92 Deste Docuimen
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,00 R
VALOR TOTAL 2.438,77 Em
B e S s s e S S e P
DOCUMENTO: 088205 P . L--::""
AUTENTICACAO SISBB: E.FB@.915.01B.2D5.832 Assigptil pPresidente
harep [Cruz
jeferson Linh
ek bk bk VIA EMPREGMR khkkbk bbbk
: MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS FRLIRRBE FABANEITS 2100
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 07/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
5|DENTIFICADOR 10.564.570/0001-68
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE | ENDEREGO
ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANGA BAALAR HeN SLR0E%
DOM LUIZ, 619
VILA REAL [
88337100 BALNEARIO CAMBORIU - SC
4733633952 £
2-VENCIMENTO
(Uso exclusivo do INSS) 20/08/2021 s 348,92
ATENGAO: E vedada a utilizago da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
a0 estipulade em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 18ATMMULTAE JUROS
devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia corraspondente nos meses subse.
quentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimae fixado. HTOTAL 2-438177
12-AUTENTICACAD BANCARIA

[T v e



09/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:03:29
1489081489 SEGUNDA VIA 8025
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9
DATA DA TRANSFERENCIA 89/0e8/2021
NR. DOCUMENTO 551.707.000.030.771
VALOR TOTAL 293,40

#xxx%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NADINE R M SERAFIM

AGENCIA: 1767-8 CONTA: 38.771-8
NR. DOCUMENTO 551.489.000.049.814
NR.AUTENTICACAO 1.C27.B83.529.870.406E

Certifico que o Material Constante

Deste Documento foi P
u 1'8 E}GBI aﬁe}stado e Aceito

Em

[

Assifatura
Jeferson Linhared Crugz Presidente

P ASSOCIAGAO BENEFICENTE RECIBO

CRISTA REAL ESPERANCA
REAL CNPJ: 10.564.570/0001-68 '
ESPERANGA  p; Dom Luiz n® 619 - Fone: 47 3268-3214 N¢ 000526

W™  Via Real - 88337-100 - Balnedrio Camboriu - SC R$ 4 249 3,4

e-mail: executivo@realesperanca.org

Recebemos do(a) Sr.(a)

"

- i B

a importancia de M

C

L .
T TR

MoaSS 2 Sfu-w“‘f""'t’(-‘-' oo

< —

Proveniente de: MO lunernco rmvu--%ckfgy« Youolues
Y. vedoned S fovn

Para maior clareza firmo(amos) o presente.

BALNEARIO GAMBORIU - sC 09 de a%/sb’f de 20024

J45 2156 {1- L€

J i Jolh) A o2 (-Cpyrr

CPF

Assinatura



11/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:18:02
148901489 Qo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

23793686049368607205462010065209887280000066956
BENEFICIARIO:

SDB

NOME FANTASIA:

SDB

CNPJ: 89.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

SDB

CNP]: 89.477.652/0801-96

PAGADOR :

ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPE
CNP]: 108.564.57@/0001-68

NR. DOCUMENTO 80.981
DATA DE VENCIMENTO 38/68/2021
DATA DO PAGAMENTO 89/e8/2021
VALOR DO DOCUMENTO 669,56
VALOR COBRADO 669,56

Central de Atendimento BB

4804 9891 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 eael Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@886 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em 18 460 20F

Assinatura
Jeferson Linharis Cruz Fresidente



Bradesco 237-2] '

Comprovante de Entrega

l Agéncia /Codigo Cedente Observagoes:

Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0100652-5
Sacado Nosso Numero

009/36860720562-0
| Data de Vencimento

ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240
RUA DOM LUIZ 619

88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORI SC | 30/08/2021 |

Dta Documento | Espécie| Num.do Documento | Valor | Data lt Assinatura do Entregador
02/08/2021 | DM 27261 Parcela 1 669,56| i

I Data | Assinatura do Sacado

Recebi(emos) o Blogueto/Titulo |
lcom as caracteristicas acima. |

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA.
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 13,39 MORA/DIA DE 1.34
VALOR TOTAL VENDA R$ 669,56

NF 27261 CLIENTE 1041240 CARGA 0 Certifico que o Material Constante

Deste Documento foi Prestado e Aceito

Jeferson Linhargs Cruz Presidente

Recibo do Sacado

4 Bradesco 237-2

Local de Pagamento Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso.

Vencimente

30/08/2021

Cedente

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10

Agéncia/Cédigo Cedente

3686-2/0100652-5

Data do Documento Num. do Documento | Espécie Doc, | Aceite Dala do Processamento Nossa Numero
- 027081’2021 272611 DM | N 02/08/2021 009/36860720562-0
Uso do Banco Carleira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 669,56
Instrugees (Tedas as inforiagdes deste bloguelo sdo de exclusiva responsabilidade do cedente.) (-} Desconte/Abatimentu
(-) Ouiras Deddgoes

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA, i
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 13,39 MORA/DIA DE 1,34 (+) Dulros Acréscimos
VALOR TOTAL VENDA RS 669,56 :
NF 27261 CLIENTE 1041240 CARGA 0 l(=) Valar Coorado
Sacado ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA CNPJ: 10.564.570/0001-68

RUA DOM LUIZ 619

88337100 VILA REAL BAI.NEARIO CAMBORIU sSC

Sacador/Avalista

Bradesco 237_2

Autenticacdo Mecanica

23793.68604 93686.072054 62010.065209 8 87280000066956

Local de Pagamento Pagave! preferencialmente na Rede Bradesco ou Eradesco Expresso.

Vencimento

30/08/2021

Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10 3686-2/0100652-5
Data do Documenta Num. do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Frocessamento Nosso Numero
02/08/2021 272611 DM 02/08/2021 009/36860720562-0
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valar do Documento
o : ._9 R§ 669,56
instrugdes (Todas as informag@es deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedenle.) (-) Desconto/Abatimento
(-) Outras Dedugdes
APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA. o
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 13,39 MORA/DIA DE 1,34 -
VALOR TOTAL VENDA R$ 669,56 b eiimisiil
NF 27261 CLIENTE 1041240 CARGA 0 =yMalo Gotinadg
Sacado ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240 CNPJ: 6 -
AT et PJ: 10.564.570/0001-68 -
28357100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU sC od )
~

Sacacor/Avalista

Autenticagao Mecanica

1!
il
i!{

TR RN A A

Ficha de Compensagéo



PRODUTOS CONSTANTE

BEM COMO ATESTAMOS QUE 0S8 MESMOS FORAM EXAMINADOS,

“WOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO,
SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 08 EFEITOS LEGAIS.

T e

| wo. 000.027.261

TIDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

| Accoc BENEFTCTENTE CRISTA REAL ESPERANCA

DATA DE RECEBIMENTO

. DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

| DA NOTA FISCAL

ELETRONICA

‘O—M'Rm

100 i

oy

SERIE

T

=== icmﬁ.-: DE ACESSO

00 2210 5510 0000 0272 6111 1580 6323

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA [ 1 - satoa ‘ 1| A2z 0809 4776 52
AV: Marginal Leste (BR10O1 Hm 133 ; =1 - - - R —
centro - BALNEARIO CAMBORIU/SC \
CEP: $8330116 - FONE: 6740092700 | M 000.027.261 . .. lta de autenticidade no portal nacional

| ser1e 100 |da NF-e wm\r.nfe.fazenda.gov.brlportal ou

roLun 1 de 2 |no site da Sefaz Autcrizadora ‘
[NATUREZA DA OPERAGK e - _Wﬁaﬁ'mmhﬁé_ = ===

NATUREZA DA OPERAGAD

JENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

342210141528037 - 02-08-2021 18:08:38

e

'INSCRIGAO ESTADUAL e Ttmscnicko ESTADUAL DO SUSST. TRI. CH I A
257139900 | 09.477.652/0022-10
— - B S o I —— —— B el e e —

DESTINATARIO/ REMETENTE o ) o [ =
oMmyRAERD. S0BTAE T = = TR gL /C. R E [DATA DA EMISSAO |
ASEOC BENEFICTENTE CRISTA REAL ESPERANCA | 10.564.570/0001-68 | 02-09-2021 18:06:32
ENperEGo o reE T s s T T sammRo/oIsTRITO e s " Toata oA saioa/mwimADh
RUA DOM LUIZ, 613 lVILA REAL ‘8‘3337100 ‘{32708—2021 18:06:32
wowtciero T Tromieax m = Tor —Theoade mmemn |moma oA safoa |
| BALNEARIO CAMBORIU | 4733633952 | se ! | 18:06:35 '
! S E— e e e

I

FATURA/DUPLICATAS e e e
CALCULO DO IMPOSTO o ’ i T -

e e g s e e S

BASE DE CALCULO DO ICMS 'VALOR DO ICMS 'BASE DE CALCULO DO TCMS ST VALOR DO ICMS 8T I\mmn TOTAL DOS PRODUTOS

SRR L S
| VALOR DO SEGURC

P S g | T SRS,
OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI

TRERN |

sxwEE

4,08000 |

VALOR DO FRETE DESCONTO VALOR TOTAL DA NOTA
TwEEE ArmER ----‘: e mww - W ok ke k Kk
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL TFRETE POR CONTA DE  |CODIGO ANTT  PLACA D0 VEiCULO OF CN.F.3./C.P.F. ==
| 9- Sem Frete |
|
| ENDEREGO [mmzciro [or | INSCRICAO ESTADUAL I
. |
| QUANTIDADE espEciE 'MARCA ‘mn.c_lu PESO BRUTO lpsso LiguiDo
‘ [
0,00 | 69,206 | £7, 904
DOS PRODUTOS/SERVICOS o ) ) ]
:
--_; L‘E‘},“:P:";S NCM. ﬂ7 i o e i | 15 CUANT
251 PAPEL TOALHA NATUREZA 50 [48189094000 5102/ tN | 4,0000
1UMAC, LUCIANA 500G PARAF |1902110q000 5102 6,.0000 |
ROZ _PARB. NUTRIEORTE. 5K [100s3011000]5102 “1.0000 |
IT CON PIRACA 395G 0402990000 ) |

oy,

(LING SEARA 215G FEININHA

FILTRO PAFEL IGUACU 103 o

0o

| 'FERM PO ROYAL 2505
¢ GERMAN] 500G ESPAG S 2
L PAG. QUETIO, TOP. 1KG CONG.... AT I
MARG DORTENS 1KG, € SAL |
395.0V0S VERM GF KASULK 1;}3;?5
’ . INTEG CXx12 -10,4-1‘\_)0:
‘LEI.I{]’;W::U 264800 | 4.50. 2’\(:‘:
N § a7 0,00
LAR KG 128900,
! 78,00 MUSS CASA QUEIJD 1KG. 29,4300 |
i (CAEA COXAGC MOLE VACUQ.KG 96, |
|.2974 \CADA COXAO MOLE VACUO KG |oz013004u00]5102| %6
\FILEZ FGO SASS LAR KG .L}2U"140(.000'5'\02U(G
‘ LETA. SUINA_PRED.KS. oo [u2032900 000 |5102| %G _
L9 ETA. SUINA PRED.KG ... .. [62032904000 5102, kG o] g
3907 |PALETA SUINA PRED KG iozﬂuaoqu00|5:nz"kc' i“.r.mi:” t: zigg“
1 | ¢
i

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

MDS: 20F2C90CFA2CO7RDT19EERORIBRITIF]

M.BR 115C76)TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12

| AL 85,67 MUNICTIPAL 0,00
| 19152002, F15: COFINS: 1, 21] ; [Con.
D:78961 9410, PIS:D, 08, COFINS: 36|
o THUA9C42Q4557, PIS:0, 38,

4% (€00 PRODGTRYBRYNIRTAT
OFINS: 2,011 »[COD.

-0, 26, COFINS:1.18] : [COD.

|08, PROD:78

FRO

INS:1,76|; [Can.,
7,180, 26, COFING 1

RESERVADO AO

Certifico que o Material Constz;te

FONTE: IMPOSTOS [RPT (FONTE: IRPTEMPRESOMETRO OO Deste D
THL/2012) - ocum i !
G9B53IRN1291,PIS: 0, 20, COFINS:0, 81 ] (COD. PROD: TRYRBZ ento fO' PrEStado EACEito ‘

FROD: 7896292341197, FL
1 [COD. PROB:TRY60RIRB

217 v L

P
PROD:7894904204557, PIS: 0,19, COFINS: 0,88 [COD.

ROD:

TRERURYIZLTR]

"INS: 0,594 ; (CoD.,
10,08, COFINS+0,21] ;
PROD+T622300119652, PIS:+0, 10, COFINS1U

I

FEDERAL 99,50 ESTADU
!

1

ERQ

PIG=0, 44 .1
PROD: 7896999099186, PIS

PROD: 7897744502104, PIS=0. 21, COFINS: 0, 98] : (COD.. PROD:TRIED01045

16

Em

2

Agsinatur
Teferson Linh{lﬂs (:ru: Presidents




AECERI (EMOS| DE SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA PISCAL ELETRONICA INDICADA A LADO,

T e

BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS 0§ EFEITOS LEGAIS. |

_ wo. 000.027.261

|DATA DE RECEBIMENTO

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

2Av: Marginal Leste (BR101 Km 133)
BALNEARIO CAMBORIU/SC
AR33I0116 - FONE: 6740092700

centro -
CEPY

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
| ASS0C BENEFICIENTE CRISTA REAL

|ﬂmrz 100
[ A

ESPERANCA

T

| ~—— CHAVE DE ACESSO

- ENTRADA
s ‘ 1! 4221 0B09 4776 5200 2210 5510 0000 0272 6111 1580 6323

DANFE
| DOCUMENTO AUXILIAR |

| DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

1 - SAIDA

Hal 1900.027.26 | consulta de autenticidade no pertal nacional

serzz 100 | da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

roran 2 de 2 no site da Sefaz Autorizadora

MATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIREC TERC

257199900

DESTINATARIO/ REMETENTE

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
342210141528037 - 02-08-2021 18:08:38

rERN

| 09.477.652/0022-10

| NOME/RAZAO SOCIAL

ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

" Toara o mmIssio

‘ 02-08-2021 18:06:32

|c.N.P.3./C.R.FL

10.564.570/0001-68

| enpERECO e i . o s “TBATRRO/DISTRITO cEP " 'BATA DA SATDA/ENTRADA 1
RUA DOM LUIZ, 619 VILA: REAL ‘8833710'3 :02-08~2021 18:06:32
‘wUNICIFTO - e = smsx 7 Tor | |INscRIGAO ESTADUAL T = THORA DA SAIDA B
BALNEARIO CAMBORIU | 4733633952 | 8C | 18:06:35
FATURA/DUPLICATAS . _ S
CALCULO DO IMPOSTO T o IR o BN o
‘BASE DE CALCULO DO TCHMS VALOR DO ICMS TSASE DE CALCULO DO ICMS 5T TvALOR DO ICHMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
EERad| 74, 50 0,80 0,00 673,00
VALOR DO FRETE TVALOR DO SEGURO [DEscownTo [OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPY VALOR TOTAL DA NOTA i
Q,00 D.DD| 3,44 0,00 0,00 669,56
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
nazhe sociaL ) N T TjaBiE soR CONPa Df CODIGO ANT | PIAGA D0 VEICU (TP [GN.BICEF. N
9- Sem Frete
| ENDEREGO [montctrio S - T or | IMSCRIGAO ESTADUAL ==
:GUANTIDAW ESPECIE MARCA NUMERAGAC |PESQ BRUTO : PESO LIQUIDO 9
| n |
0,00 | €9,206 £7,90€
i . ! |
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS -
= e e ::5‘;9.‘- o - . : F: VL UNIT JI DESCONTO I V. TOTAL Bi MS v
Ly 1BAD THABRULAT. 400G SANDY L3033 s 40000 L 3L8900 ] 15,56 15,56
8 : CONC_COALA  120My |34029029 10000 | 12,9000 ] S ol
890001045435 ESP ESFRER LVAPG) l6805309d 000 [ tieoen | 3.4900] S g '3'4; I e
| |
Certifi |
ertific L 1 .
Deste ooco que o Material Constante 3 | 1
umento foi Prestado e Aceito . | ‘
Em___16 AGD D] Y | | |
[ T
(( | ‘ \ ‘ | \
‘ ‘
|
Asginatur;
ura ‘ ‘ ‘
Jeferson Linhates Cruz  Presiden ‘
| resident
|
| | |
. . ] | |
'DADOS ADICIONAIS - — - == A
INFORMAGOES COM T rese
SR RESERVADO AO FISCO ; =
M5 2OFAC90CFRZCOVADV I9EERNFYBBLT1F1 FONTE: IMPOSTOS [IBPT (FONTE: IBPTEMPRESOMETED.CQ
M.BR 115¢76) TRIBUTOS TOTALS INCIDENTES (LEI FEDERAL 12.741/2012) 90,50 ESTADU :_zg

|Con. PRO

0
204557, P15
cTRIRGD1B14757
0n.

e1s
PROD: 185450

TH99R53B01281, PTS 0, 20, COFINS20,91];
PROD: 785 550,

0B, COFINS:D, 36}] [COD.. B
0,38, COFINS: 1,76 ; [COD, ;
0,26, COFINS:1,21]; [CcOD
BETFIEL0, I <

S:1, 18] [COD. FPROD: 7897744502104, P15 0,21, COFINS:(, 98] ;. [COD,

- FEDERAL
& TRGR2

OFING :

Si0,23 i€
10, COFINS:©
JETED, 48, €

5.0 099186, PIE

1: TRIED01 045




11/e8/2821 - BANCO DO BRASIL - 15:18:02
148901489 ee12

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

23797223854131222140551003576405287140800057358
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

CNPJ: 14.47e.792/0601-72
BENEFICIARIO FINAL:

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA

CNPJ: 14.47@,792/0001-72

PAGADOR:

ASS. BENEF. CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68

NR. DOCUMENTO 81.191
DATA DE VENCIMENTO 16/88/2021
DATA DO PAGAMENTO 11/e8/2021
VALOR DO DOCUMENTO 573,50
VALOR COBRADO 573,50

Central de Atendimento BB

4@e4 @801 Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 @eel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

ggee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
9800 729 ©ess8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e ¥ o



imd Bradesco l 237-2 \

Comprovante de Entrega

Beneficiario Agéncia / Cod, Beneficiario Motivos de ndo entrega(para uso da empresa entregadora
PAPELARIA COR DE ROSA LTDA 7223-0 / 0035764-2 ; o
Pagador Nosso Numero OMudou-se O Ausente O Nao existe N indicado
ASS. BENEF. CRISTA REAL ESPERANCA 04 /131222140511 | nao progurads Elracusads O Endereco Insuficiente
Vencimento N°® do Documento Espécie Moeda |Valor do Documento

16/08/2021 15397 RS 573,50 | Desconhecido DO Falecido O outros (Anotar no verso)
Recebi(emos) o bloqueto/Titulo |Data Assinatura Data Entregador

com as caracteristicas acima.

Banco Bradesco S.A.

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Local de Pagamento:

Data de Processamento
10/08/2021

ind Bradesco

23797.22305 41312.221405 51003.576405 2 87140000057350

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso
Beneficiario PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CNPJ: 14.470.792/0001-72

L

Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento ll
10/08/2021 15397 DM Sem 10/08/2021
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor
= _ | Bradesco
*=+ VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***
Vencimento
MORA DIA/COM. PERMANENGTIA. . vv vy cnve s sn siviemensesiis 860 sans 0,96 16/08/2021
ze0s TH/0B/E09 MULIK., oy soansaoaiin v @ o e deemsmno w3 i 17,21 Agéncia / Céd. Beneficiario

7223-0 / 0035764-2

Certifico que £ Materin! Constante
Deste Documento foi Prestado € Aceitd

Nosso Numero

04 /131222140511

1 (=) Valor do Documento
573,50

Em 1.8 AG0 AL

2 {-) Desconto / Abatimento

Cruz

As
Jeferson Linha
Ctrl. Participante: 5222122213914

Presidente

.

Recebimento através do cheque n°. do Banco:
Quitagdo valida somente apos liguidagao do cheque.

() Outras Dedugdes

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: ASS. BENEF. CRISTA REAL ESPERANCA - CNPJ: 10.564.570/0001-68
R. DOM LUIS, 619 - VILA REAL
88330-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Beneficiario

Final:

Autenticagdo Mecanica

kil Bradesco

23797.22305 41312.221405 51003.576405 2 87140000057350

Local de Pagamento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Vencimento
16/08/2021

Beneficiario PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - CNPJ: 14.470.792/0001-72

Agéncia / Cod. Beneficiario

: : 7223-0 / 0035764-2
Data do documento Numero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/08/2021 : 15397 DM Sem 10/08/2021 04/13122214051-1
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade Valor 1 (=) Valor do Documento
X
04 R$ | 573,50
*** YALORES EXPRESSOS EM REAIS *** 2 (-) Desconto / Abatimento
MORA DIA/COM. PERMANENCTIA. « .t evunenosononos maennsosssss 0,96 =
APOS LE/0872021 MULTA. o cv v sooemieimiermisios oie oin oie ois sinseiormcs an ais 17,21 Sl Logueee

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

Ctrl. Participante: 5222122213914

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: ASS, BENEF. CRISTA REAL ESPERANCA - CNPJ: 10.564.570/0001-68
R. DOM LUIS, 619 - VILA REAL
88330-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

Beneficiario

Final:

2t

Codigo de Baixa:

Autenticagao Mecanica

AR AT

Ficha de Compensagao



RECEBEMOS DE PAPELARIA COR DE ROSA LTDA - ME 0§ PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

_BAT. ADE.B.EL'.EBJME&Q_F IDENTIFICACAQ £ ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000015397
SERIE001 |

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

PAPELARIA COR DE ROSA LTDA -

ME
RUA: 910, 360 SALAS 02 E 03 - CENTRO - |
CEP:88330-376 - Balneario Camboriu - SC l
TEL: (47)3398-1689

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

IENWEAMDIR

i CHAVE DE ACESSO

T

42210814 4707 9200 0172 5500 1000 0153 9711 2010 4083 |

0 - ENTRADA |
1 - SAIDA ICIJ
N° 000015397 f1.1 /1 ‘
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢ ‘
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

NOTA FISCAL REF. CUPOM FISCAL

| PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

342210147062948 10/08/2021 13:52:47

INSCRIGAO ESTADUAL

256585148

[ INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB.

[ CNPI/ CPF

14.470.792/0001-72

Ll

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF { DATA DAEMISSAD |
| |
ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA ) 10.564,570/0001-68 | 10/08/2021 |
ENDERECO [ BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA DOM LUIS, 619 __VILA REAL ) 88337-100 | 10/08/2021 .
MUNICIPIO : ‘ FONE / FAX Gl Ur | INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA |
_ Balneario Camboriu | (47)3268-3214 | 8C 13:52:42 |
CALCULO DO IMPOSTO - :
" BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO 1CMS ‘ BASE CALC. ICMS SUBST ] VALOR DO 1CMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
0,00 0,00 | 0,00 0,00 573,50 |
" VALOR DO FRETE ) I VALOR DO SEGURO [ DEScoNTO \ OUTRAS DESP ACESS | VALOR DO 1P] ‘ VALOR TOTAL DA NOTA ‘
0,00 | 0,00 0,00 0,00 | 0,00 573.50 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - . _ —
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA | comao anTT PLACA DO VEICULO ‘ UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE _ |
ENDERECO ] MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL ‘
| ey | |
T QUANTIDADE ESPECIE [ MaRCA NUMERALAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
= J
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
omeonol  cckoporro i i VALOR VALOR VALOR BASE VALOR | VALOR | ALIQUOTAS
T I s slscibsn i 3 NCMU/SH |CSOSN| CFOP| UNID. | QUANT | NITARIO | TOTAL | DESCONTO i CALC toMS I 1CMS ! TPl [ToMs|
29587 CARTOLINA BRANCA JANDAIA | 48025799, 5101 | 5829 |PCT JD.DDOUI 1,0000 30,00 0,00 U,DO; D‘DG! D,DDI U.UO! 0,00
|31039 CARTOLINA CORES 4B059100, 0101 | 5929|PCT 12.0000! 1,0000 12,00 0,00 0.00] 0.00| 0,00/ 0,00 000
13030 PAPEL CARTAO FOSCO CORES 48109290| 0102 | 5929 UN 20,0000, 1,5000/ 30,00/ 0,00 0,00/ 0,00/ 000! 0,00 0,00
32309 | TESOURA 17CM BRW |82130000] 0101 | 5929/ UN 20000, 59000 11,80 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00, 000
29140 | TESOURA 21CM CABO EMBORRACHADO 82130000| 0101 | 5929 UN 1,0000 8,9000 8,90 0.00 000[ 000, 00o| 000 000
7077 | FITA CREPE MARROM 45X50 3M TARTAN |48114110, 5101 | 5929] RL 5,0000 21,5000 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00/ 000 000
8664 | APONTADOR METAL 82141000/ 0101 | 5928|UN 10,0000 2,5000 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 000
7856 TE?)FI;EELS A4 C/ 100FLS CORES CHAMEQUINHO 48025610, 0101 | 5929/ CX 4,0000 6,5000 26,00 0.00 0.00 0,00 0,00| 0,00 000
: | |
6122 | FITILHO 50MTS CORES ROLO 39202013| 0101 | 5928/ PCT 4.0000 2,9000 11,60 0,00 0,00 0.00 000 000 000
19862 J BALAO LISO |MPERIM. N7 CORES SAQ ROQUE 95030099, 0101 | 5929 PCT 2.0000 12.9000 2580 0.00 000 0.00 0,00 0.00 000
‘8738 azm GLITER 23GR CORES ACRILEX 35069130 0101 | 5328 UN 34,0000 %0 %30 55 000 00 i3 5 i
1949 Acgil;)l(DE MODELAR 12 CORES SOFT 34070010 5101 | 5929 PCT 12,0000 5 5000 66,00 0.00 000 0.00 0.00| 0.0 0.00
L B ’ ,
il Z:'; EL CHATO K21 N6 AMARELO 96033000| 0101 | 5929|UN 10,0000 2.5000 25.00 0.00 0,00 000 000 0.00 000
3:;?; DIVISEggl?\ :,:ﬁ'?g,g:;:‘g T 48202000 0101 | 5929 |UN 1.0000 9.5000, 9,50 0.00 0.00] 0.00 0,00| 0,00 0,00
COLOR paou Ll b 100001 158000 15,90 0.00 000 000 000 000 000
:22§ giﬁigg:g :P FRETUBRG 84439923| 0101/ 5929 |UN 1,0000] 20,0000 20,00 0.00] 0,00 000 000| ood] coo|
iPAS P COLOR REC 84439923| 0101 | 5929|UN 1,0000 25,0000} 25,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00]
:190 POR?;T:Z LL CORES 42021210] 0101 | 5928|UN 1,0000 21,9000] 21,90 0,00 0.00 0,00 0.00| 0,00| 0,00]
'E"Z:jl e SS\:F?ETA 3X1 PRETO ARAMADO 83040000/ 0101 | 5929|UN 1,0000] 42,9000, 42,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. NSA KRAFT 48209000| 0101 | 5928 UN 5,0000| 2,5000, 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
ECF Ref.:(modelo: 2D ECF: 002 COO: 015870) -

Parcela .

001 Vecto.: 28/08/2021 Valor.: 573,50

Nota Referente Cupom Fiscal N.: 15870 Permite Aproveitamento do Credito do ICMS no valor de RS

Correspondente a aliquota de

nos termos Art. 23LC123/06 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

UPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI....... PERMITE O
APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE RS 18,75
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 3,45 %, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006

RESERVADO AQ FISCO

Certifico

Deste Documento foi Pr
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11/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:37:46
148901489 SEGUNDA VIA 0ea7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9
DATA DA TRANSFERENCIA 11/08/2021
NR. DOCUMENTO 171.489.510.049.814
VALOR TOTAL 3.021,58

#xkxix  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 516.049.814-1
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 171.489.006.049.814

NR.AUTENTICACAOD 9.EBD.270.E08.727.ED8
Creditos a partir de @4 @5 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.7e3.

Transacao efetuada com sucesso por: JEB76959 LUIZ ADAUTO SALAI J.

Certifico que o M
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11/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 15:18:02
148901489 oee9

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

23793686049368607342576010865209387360000020783
BENEFICIARIO:

SDB

NOME FANTASIA:

soB

CNPJ: 099.477.652/0001-96
BENEFICIARIO FINAL:

sbB

CNPJ: 89.477.652/8001-96

PAGADOR :

ASSOC,BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPE
CNPJ: 18.564.570/8001-68

NR. DOCUMENTO 81.182
DATA DE VENCIMENTO a7/e9/2021
DATA DO PAGAMENTO 11/e8/2021
VALOR DO DOCUMENTO 207,83

VALOR COBRADO 207,83

Central de Atendimento BB

4p@4 @@el Capitais e regioes metropolitanas
0808 729 @ea@1 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ea 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

P800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8868 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

I

—

Jeferson LiuhAthatura —_—
a
Us Cruz Presidente




Bradesco 237-2' Comprovante de Entrega

Recebi(emos) o Bloqueto/Titulo |
com as caracteristicas acima. |

Cedente Agéncia /Cédigo Cedente | Observages:
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 3686-2/0100652-5
Sacado Nosso Nimero
ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240 009]1.’;6860734276—8
RUA DOM LUIZ 619 Data de Vencimento
88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORI SC 07/0%/2021 |
I -

Dta Documento | Espécie] Num.do Documento Valor Data Assinatura do Entregador

10/08/2021 | DM | 27539 Parcela 1 207,83

Data Assinatura do Sacado

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA.

APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,16 MORA/DIA DE 0.42 Certifico que ¢ Material Constante
VALOR TOTAL VENDA R$ 207,83 Deste Documento foi Prestade e Aceito
NF 27539 CLIENTE 1041240 CARGA 0 Em___16 ABO/,
4
Assgijatura

Jefe

Bradesco 237-2

Recibo do Sacado

Pagéavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso.

Vencimento

Local de Pagamento 07!09"2021
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10 - 3686-2/0100652-5
Data do Documento Num. do Documento Especie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero
- 10708/2021 275391 DM N 10/08/2021 009/36860734276-8
Uso do Banco Carteira |Espécie Quantidade Valor (=) Valor de Documento
9 RS 207,83

Instrugdes (Todas as informagdes desle bloqueto sdo de exclusiva respcnsabilidade do cedenie.)

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA.
APOS VEMCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,16 MORA/DIA DE 0,42

VALOR TOTAL VENDA R$ 207,83

NF 27539 CLIENTE 1041240 CARGA 0

(-) Desconto/Abatimento

{-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cabrado

Sacado ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA
RUA DOM LUIZ 619
88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU SC

Sacador/Avalista

CNPJ: 10.564.570/0001-68

Bradesco 237_2

Autenticagdo Mecanica

23793.68604 93686.073425 76010.065209 3 87360000020783

Local de Pagamento Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso. Vencimento
o 07/09/2021
ente Agéncia/Cédigo Cedente

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - CNPJ: 09.477.652/0022-10 3686-2/0100652-5
Data do Documento Num. do Documento Espécie Doc. | Aceite Data do Processamento Nosso Numero

10/08/2021 275391 DM | N 10/08/2021 009/36860734276-8
Uso do Baneo Carteira |Espécie Quantidade Valeor (=) Valor do Documento

9 R$ 207,83

Instrugdes (Todas as informagées deste bloguelo sdo de exclusiva responsabilidade do cedente.)

APOS 5 DIAS DO VENCIMENTO, SUJEITO A PROTESTO E ENVIO AO SERASA,
APOS VENCIMENTO, MULTA DE (2%), 4,16 MORA/DIA DE 0,42

VALOR TOTAL VENDA R$ 207,83

NF 27539 CLIENTE 1041240 CARGA Q

(-) Desconto/Abatimento

(+} Qutras Dedugdes

(+} Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

_::J Valor Cobrade

Sacado ASSOC.BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA - 1041240 CNPJ: 10.564.570/0001-68
RUA DOM LUIZ 619 3
88337100 VILA REAL BALNEARIO CAMBORIU sC 1

Sacadar/Avalista

Autenticagao Mecanica

TR

Ficha de Compensagdo




RECESI(EMOS) DE SDB COMERCIO DE ALTMENTOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTE DA NOTA FISCAL

ELETRONICA INDICADA AO LADO,

NF-e
| BEM COMO ATESTAMOS QUE OS MESMOS FORAM EXAMINADOS, SERVINDO O ACEITE DA PRESENTE PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS.
__ No. 000.027.539
TATA DE RECEBIMENTO TDENTIPICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
- - - g \ sérIE 100
ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA

DI\NFE

| DOCUMENTO AUXILIAR |

< [

DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
— ] uuw: DE ACESS0
0 - ENTRADA [

SDB COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA i, & SRR 1 4221 0809 4776 5200 2210 5510 0000 0275 3911 1505 2340
Av: Marginal Leste (BR101 Km 133) | = | = i T i
cantro BALNEARIC CAMBORIU/SC |
CEP: 88330116 - FONE: 6740092700 ¥y 000027339 | consulta de autenticidade no portal macional

| serze 100

rouma 1 de 1

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIEREC

| ga NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
|no site da Sefaz Autorizadora

T PROTOCOLO DE AUTORIZAGRQ DE USO

TE! 342210146809410 - 10-0B-2021 09:54:49
|INSCRIGAO ESTADUAL - > ——— 'INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. B ER = - o o
719990 | 09.477.652/0022-10
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZRO SOCTAL = N Te.N.B.0.7C. PP, == . " DATA DA EMTSSRO
ASSOC BENEFICIENTE CRISTA REAL ESPERANCA 10.564.570/0001-68 10-08-2021 09 34
- PR . B o S = = = . . | —s == =
ENDERECO | RATRRO/DTSTRITO CEF |DATA DA SATDA/ENTRADA
BUA TOM LUIZ, 619 VILA REAL 88337100 10-08-2021 09:52:34
|mnacirio - Sas== ' o FONE /FAX : T Tor INSCRICAO ESTADUAL = “HORA DA safoa
BALNEARIC CAMBORIU e ‘ 6952247
FATURA/DUPLICATAS . =
CALCULO DO IMPOSTO . - - e i
BASE DE CALCULO DO ICMS [vaLon o rcms - BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
193,88 | 31,97 0,00 0,00 214,78
VALOR DO FRETE |VALOR DO SEGURO [pEsconTo |OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA ]
0,00 0,00 | 5,93 0,00 0,00 207,83
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS ) -
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA DE “céprGo ANTT Tpraca po vEicuLo oF \c.n.!.:..’c.r.r.ﬁ ) N
9- Sem Frete
'ENDEREGO t === T —
MuNICiPTO oF INSCRIGAO ESTADUAL
"QUANTIDADE ESPECIE f 3
MARCA NUMERAGRO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 & S
- R | I | ) 24,550 24,01
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIGOS T o o B
_BEs QUANT | wotNT L 2 VLT
TAG T 1 ‘ -
u,ct SANIT QBROA 51 1,0000 | 10,9900 0,08
0L, DA, TLHA. 1L, 70 6, 0000 8,490( vl
BRILHEX 60%90 ! frootthi !D“‘l i 2,400
L, ALD 'LIXQ DOVER ROLL S0L "u;rl& ' :‘?AL
NAT 45%4 0 I WGy aa
> 240 1..0000 | [
1,.0000
LA A 1.0000
| RANDES KASULK 72 m]n ol S ioerenil e : i
. HEINIG S00ML ALC CX%12 $6600000 . ‘.,‘,5‘,'\:\ ik 0.0 135 W
g * feonn b ARAEL. 2R 80000 8,00 19,80 . 13,80

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em 16 460 X%

atura
Teferson Linha s Cruz President~

)

'DADOS ADICIONAIS - o

INFORMACOES COMPLEMENTARES T = —
MRS

Z0F2C90CFBACOTADTISEESOFIBA1TIFT  FONTE: IMPOSTOS IBPT (FONTE:
M, BR' 115C76) TRIBUTOS TO 12

RESERVADO AQ FISCO ) ——————

BPTEMFRESOMETRO. CO

g A1S INCIDENTES (L FEDERAL 12,741/2012) - FEDERAL 31,75 ESTADY 52/
A q .\4" MUNICTPAL 0,00 [COD. PROD:7RYA0B 0247 P15:0,18,COFINS: 0,84 |; [COD. PROD:TRITT
0780923, P18:0, 43, COFINS 11,96 [, PROD: 7THI6082H24343 511, 03, COFINS 34,7 PRO
S AGRBANES ST "0 i i -

HIRYINET2445, BTSN, N9, COFTNS 0,40 ]/ [COD. DROD: 78560 29769, P ), 28,00 1
PGS BTE G 1 THIA0T 142 LPT18:0,.25,COPLNS : 1, 0815
) TREBOI06T2335, PIS:0; 12 :COFINS:(}, 57 i3] e
. i 1 COF y COD, PROD; 178963833

ks : = il R 361833 . ¥3, COF NSy




G3381115083760461
11/08/2021 15:19:27

>
}_:’3 Emissdo de comprovantes - 3o nivel
11/88/20821 - BANCO DO BRASIL - 14:49:84
148901489 SEGUNDA VIA o086

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: REAL ESP SUBSOC FMDCAPMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 37.892-4
DATA DA TRANSFERENCIA 11/e8/2@21
NR. DOCUMENTO 551.489.000.049.814
VALOR TOTAL 52,00

****x¥*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC

AGENCIA: 14B9-3 CONTA: 49.814-9
NR. DOCUMENTO 551.489.000.037.092

NR.AUTENTICACAO 5.50E.171.D7D.6AA.63F

Transagao efetuada com suresso por. JERT6950 LUIZ ADAUTO SALAI J.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.18.82
1489301489 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: REAL ESPER PARCERIA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 49.814-9

Convenio 0I S.A.(PR)
Codigo de Barras B84670000000-9 56148020718-8
00497320216-6 801160800323-3

Data do pagamento 11/e8/20821
Valor em Dinheiro 56,14
Valor em Cheque 9,00
Valor Total 56,14

DOCUMENTO: @811e3
AUTENTICACAO SISBB: 4,850.603.08B.6DE.1C8

Certifico que o ma
mento foi

Deste Docy
Em

terial Constante
Prestado e Aceito
%




|

Ol S.A. - EM RECUPERAGAO JUDICIAL Fatura de Servigos de Telecomunicagdes
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRD SANTA MONICA

CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC

CNPJ Matriz - 78 535.784/0001 43

CNPJ: 76 535.764/0322-66 1.E: 25.042.764-8

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER
R D LUIZ 00618

VILA REAL

88337-100 BALN CAMBORIU - 8C

@ ) Referéncia

S a O1 tern mavel, banda larga, fixo, DDO e muito mais £ sua empresa sg

tem a ganhar. os beneficios continuam os mesmos e, em breve, vocé [ AGOSTO.’2021

terd muitas novidades. Aguarde.
Mais informagdes? Acesse www ol com br ou Iigue pra 0800 031 0800

Telefone Vencimento Total a pagar

e J

l 47 3268 3214 L 19/08/2021 L R$ 56,14

[Resumo da sua fatura

( {‘ BIFED e SR BeRCST—— R$56,14\

Ol FIXO 56,14
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICOS DIG|TAIS

Certifico que ¢ Material Constante
Deste Documento fo; Prestado e Aceito

Em 16 460 My

Asgihaturs
Jeferson Linhadds Cruz Presidente

\_

8

|

LISTAS TELEFONICAS

A lista telefénica da Ol, na sua regizo, edicao atual, é disponibilizada em dois volumes: um com telefones nao
residenciais e um com telefones residenciais. Ambos os volumes, caso seja de seu interesse, podem ser
solicitados pelo niimero 10314. A ligagao é gratuita, assim como é gratuita a entrega da lista telefénica, Caso
nao haja solicitacdo, os telefones serdo informados gratuitamente no Servigo de Auxilio 3 Lista — 102,

--------------------------------------------------------------- SasEENNsEENEESEs

OISA.-EMRECUPERAGAQ JUDICIAL

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA

ESPER
CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC . A
CNPJ Malriz :76.535. 764/6001.43 quero do Tele{orje. 47 3268 3214
FIXO CNPJ: 76.535.764/0322-66 | E: 25042 7648 Numero da Fatura: 2108.019164138 =
Sequencial: 718004973 202108 01160 =5

Contrato Agrupador: 718.004 9736 -1 Via
4670000000 9 56140020718 0 00497320210 6 801 16000323 3 Data de Vencimento: 18/08/2021

I, —




ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER
Periodo: 02/07/2021 a 01/08/2021

Figue ligado
O débito em conta corrente continua sendo a melhor alternativa pra vocé Procure seu barico e cadastre todos os seus telefones
Boa noticia pra vocé’ agora, a cobranca de chamadas DDD podera ser feita como vocé quiser na sua conta eetdnies ou ceparadamente.

© pagamenio da primeita parcela dos servicos aqui descritos confirma a sug aceitacio dos lermos e condighes dos contratos da Oi. que estic disponivess no sile w0l corbr @
registrados em Cartono de Tiluios e Documentos
TODOS OS VALCRES COBRADOS NESTA FATURA SAC TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTC ANATEL AO LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCO.0O FORNECIDO PELA PRESTADORA
10374 CENTRAL DF RELACIONAMENTC ol
A UTILIZACAD DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAQ DA FATURA ESTA SUJEITA A COBRANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCC DO BRASIL LIGUE 08007290001 E CONFIRNME COM BANCO SE O DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDD PARA A
FATURA ATUAL SE NAQO ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTCS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JUROS OF 1 POR CENTQ AQ MES PRO RATA DIE
SUSPENSAQ DO SERVICO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAC E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL

DURANTE © PERIODO DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM OS VALORES CONTRATADCS POIS ELA
CONTINUA APTA A RECEBER CHAMALAS

CANCELAMENTO E INCLUSAQ NOS DRGADS DE PROTECAC AC CREDITC SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAQ TOTAL

ATENCAO O CANCELAMENTC DE SEUS SERVICOS Ol DURANTE O PERIODO DE PERMANENCIA MINIMA ESTARA SUJEITO A COBRANCA DE MULTA CONTRATUAL

OUVIDORIA DBOD 0317823 HORARID DE ATENDIMENTO SEG A SEX DAS 8H AS 18H

Q! INEORMA QUE A PARTIR DE AGOSTO 2021 AS OFERTAS DE BANDS LARGA E Q| LEITURA DE CLIENTES CPF SERAD REAJLSTADOS MANTENDO OS5 DESCONTOS
FROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS INFORMACOES EM CICOMBR/REAJUSTE

Valor minimo do ressarcimento, em caso de interrupcao do servigo lacal duracgao da interrupga 1 3 ias|
i : . Peao (em min ) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43,200 min (30 dias]
Contribuigdo para o FUST - 1% do valer dos SeIvIGos - N30 repassada as farifas Confribuicao para o FUNTTEL - 0.5% do valor dos seivigos - nac 'ep:assada as tanfa(s. !

Resumo dos Tributos Incidentes
Receitas (R$) Valor ICMS Valor ISS Valor Pis Valor COFINS
Servigos Telecom 10,05 0,00 0,26 1,20
Servicos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 OIOU
Culros Servigos 0.00 0.00 OI 10 0'47
Total Tributos 10,06 0,00 0,36 1 '67
Nota: Fundamento legal Lej 12.741/2012 e Resolucde ANATEL 632/2014

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito
Em___16 A0 MY

Asginatura
Jeferson Linhayes Cruz  Presidente
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Ol S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
Periodo: 02/07/2021 a 01/08/2021

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICAGOES

NUMERO DA NF: 018.925.021 SERIE: U SUB-SERIE: 02

R D LUIZ 00619

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

Numero do Cliente:234018040000000
Contratn Agrupador 718 004 0738
Contato Agrupado. 718004 §73.6
CPFICNPJ 10 564 570/0001-68

Periodo. 02/07/2021 a 01/08/2021

Telefone Agrupader 47 3268 2244
Telefone Agrupade: 47 3268 3214
Insc. Estadual|SENTO

VILA REAL
86337-100 BALN CAMBORIU - SC Data de emissiio. 06/08/2021
Ol 5.A. — EM RECUPERAGAO JUDICIAL RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS IcMs ISs
CNPJ: 76.535 T64/0322.86 | E 25042 7648 Base de Calcule 40.20 0,00 0.00
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MON|CA CEP 88036-500 - Florianopolis - SC Aliquota 25% 0% 0%
Via' Unica CFOP 05207 Vaijor 10.05 0,00 0,00
Natureza da Oparagio: Servico de Telecomunicacies
RESERVADO AD FISCC
E450.8EAD.0656.B2F3.65A7 .82B1.739D.1838
SERVICOS Ol
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigio dos servigos Dia/Qtde % Desconto Aliquota Valor (R$)
1 PA177 - OIFIXO BASICC 30 87 65% 25% ICMS 16,29
2 PA157 ASS. Ol FIXQ CONTROLE EMPRESARIAL 30 9.79% 25% ICMS 2391
Total SERVICOS MENSAIS
ITatal Nota Fiscal O] 40.20_|
DOCUMENTC FINANCE |RO - N° 079.164 138 ‘
ITENS FINANCEIROS
Sequencia Descrigdc dos servicos Data Histdrico E :
3 |DENT.CHAMADAS TELCroNICAS 01082021 flﬂg:ic??;:t" Vdmrﬂ Ef.:")
Total ITENS FINANCEIROS ’
15.94
Total Documento Financei
[ — 15.94
Valor a pagar
[_ 56,14 1

Ter vocé como cliante & um privilsgio. Obrigado por pagar sua corta em dia

Certifico que o Material Constante

Deste Documentoy foi p
b

Em

r;stado e Aceitn

G0

—

/

Assinatura o
Jeferson Liuhalﬁg Cruz Presidente

Descricao das siglas utilizadas

NCR - Normal
RED - Reduzida
SRD - Super Reduzida

VC1 - Ligacdo para celular dentro de drea de mesmo DOD

VC2 - Ligacio para celular Guje primeira cigito do DDD seja igual ao de origem

VC3 - Ligacdo para celular Cuio primeiro cigito do DDD seja diferente

MIS - Mista
DIF - Diferenciada




MINISTERIO DA FAZENDA - WF DATA: 26/07/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) HORA: 15:19:16
. - k PAG : 0001 e
COMPROVANTE DE DECLARAGAO DAS CONTRIBUIGOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS )
EMPRESA
N° ARQUIVO: DShuE10X0gb0000-7
EMPRESA: ASSOCIACAC BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER N° CONTROLE: BRk4hpPKOAPOOOO-6 INSCRIGAO: 10.564.570/0001-68
cOMP: 07/2021  COD REC: 115 coD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1,00
TOMADOR/OBRE: INSCRIGAO:
e 2 o ToTE 639 BAIRRO: VILA REAL CNAE PREPONDERANTE: 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-100 TELEFONE: 0047-33533952 CNAE: 9430800
APURAGRO DO VALOR A RECOLHER .. 620 744 - 979 7T TOTAL
SEGURADO
Empregados /Avulsos Bl 0,00 0,00 0,00 615,35
Contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EMPRESA
Empregados/Avulsos 1.550,78 0,00 0,00 0,00 1.550,78
contribuintes Individuais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT i 0,00 0,00 0,00 77,53
RAT - Agentes Nocivos 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00
valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializagio Producdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHTMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0. 00
(-) Retencdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Sal. Familia/Sal. Maternidade 153,81 0,00 0,00 0,00 153,81
(-) Compensagio . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 2.089,85 0,00 0,00 0,00 2.089,85
OUTRAS ENTIDADES 348,92 0,00 0,00 777 0,00 77T T hi8, 8
RECOLH COMP ANT - VALCR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 % <
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 348,92 0,00 0,00 0,00 u.m. m.
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII P -—f -
TOTAL A RECOLHER 2.438,77 0,00 0,00 0,00 m.h_ﬁ..wm _y E
g i e i mm.n.mm_m%o.- salario-familia/salario-maternidade e compensagac demonstrados sdo ‘os efetivamente abatides. r.nw um . £
A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE =% &~
DFVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO = W 1o
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAQ JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80. g = 5
. . [ 3 b1 5]
O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAC QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAO/DIVIDA, = 2 =2 R b
ASSUME INTEGRAL RESPCNSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARTA DA RECEITA o 8 Ry =
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMEO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO, & B g3
ATNDA QUE RELATIVAS AO MESMO PERIODO. = m1 -
o =
O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAO OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR 8 3 .M
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA R % = )
PREVIDENCIA SOCTAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERICRES. £ g e
gg” |3
] L
o




FGTS - FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
DATA: 26 /07/2021

GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) HORA: b A

PAG : 001/001
RELATORTIO ANALITICO DA GRF
EMPRESA : ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER T T
COMPETENCIA: 07/2021 cOD REC: 115 FPAS: 566 INSCRICAO: 10.564.570/0001-68
= SIMPLES: 1
s e
QTIDE TRABALHADORES 5
REMUNERAGAC 7.753,91
DEROSITO 620,31
ENCARGOS FGTS 0,00
CONTRIB SOCIAL 0,00
ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00
TOTAL A RECOLHER 620,31
VALIDADE DO CALCULO: até -~y
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO
- P B &
A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAO, SERA(AO) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE monmwmm S
c =
@ < 2
o g
C 0O ﬁ
8% ;
l.reu.ql ™
()
= ©
gx 1 |28
w5 o= m
s & mmnmmemmwuv
O.m..b ma
o & — -
S ¥ =
o E -
ou
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= =
£y W m
Sn S
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DATA: 26/07/2021

MINISTERIC DA FAZENDA - MF
SECRETARTIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA : 15:19: 16
GFIP - SEFIP8.40 (24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) PAG - 001/001
RELATORIO ANALITICO DE GPS
compETENCIA: O7/2022
EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTO FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAC JURCS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
ASSOCTACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER 10.564.570/0001-68 0099 2100 566
615,35 1.628,31 348,92 153,81 0,00 0,00 2.438,77 0,00
o
o @
[
EQ =
o < Q
v -
[ oog w
S £
hadP =
(=]
= Y TN
U A m =
-~ ok
L) faf = aC
M&lG
OAA.UWﬁmm )
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@ £°°
=S U ~— =
oTE k-
o 3 =~
28 2
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3 - MTE
NISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
MWHw _ GEFIP 8.40 {24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021)

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

CAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

Eppmans e L COD GPS: 2100 FPAS: 566  OUTRAS ENT: 0099

coMP: 07/2021 COD REC: 115
eozwcom\omwwy::“

NOME TRABALHADOR

REM SEM 13° SAL

" PIS/PASEP/CI

BASE CAL PREV SOCIAL

"ALINE ROCHA SALAIL

0 0,00

1.885,91 0,0 :

GEORGEA MARIA PEREIRA MOTA - Hmp.mupﬁq.wmow
1.467,00 . .

NAND .23442.27-6

JESSICA FERNANDA BORDIM 159.23 A

e o 122.41084.12-5

MARISTELA LECHENAKOSKI DA SILVA - . e
1.467,00 ' (€

VANESSA DAIANE JORDAO RODRIGUES Hmm.mmmmm.wmow
1.467,00 0,00 )

“IOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
TOTREE 7.753,91 0,00 0,00

DATA:
HORA:
PAG

26/07/2021
15:19=16
0001/0004

B58700000065 203101792104 807655050815 056457000010

SIMPLES : 1

02/08/2015

153,23
01/04/2021
115,53
01/04/2021
115,53
01/04/2021
115,53
27/05/2021
115,53

615,35

~ BDMISSAO CAT
REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV S0C CONTRIB SEG DEVIDA

01

01

01

01

01

RAT: 2,0

INSCRICAO: 10.564.570/0001-68
FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1, 00

INSCRIGAO:

OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAOD

DEPOSTITO

02523

150,87
117,36
137;36
117,36

117,36

Em___ 16 460 Ay

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestade e Aceito

620,31

CBO

Cruz Presidente

atura

s

A
jeferson Linha

JAM

0,00
03714
0,00
03714
0,00
03714
0,00
05143
a, 00

"4



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2021
HORA: 152 1916

mymammzmmmmo-zem
MINISTERIO DO T HO 42.0 (15/01/2021)
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/2020) TABELAS PAC : 0002/0D04
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
858700000065 203101792104 807655050815 056457000010

N° ARQUIVO: DShuE10X0gb0000-7

o BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER N° DE CONTROLE: BRk4hpPKOAPOO00-6 INSCRICRO: 10.564.570/0001-68
mzwmmm?\rmmwwog%%u SWe. 118 cOD GPS&: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1, 00
comMp: 07/20 3 ’ INSCRICAO:

TOMADOR/OBRA: o SR == R S i : o o R :
i BATRRO: VILA REAL CNAE PREPONDERANTE 9430800
SQEOGMMHMZMBMHO CAMBORIU UF: sC CEP: 88337-100 CNAE: 9430800
CIDADE: [ B T s .
U — © REMUNERAGRO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
CAT et et e R A e e A AL S -

5 T B398 0,00 7.753,91 0, 00
01

5 7.753,91 0,00 7.753,91 0,00

TOTAIS:

o

= g
£y £
aA D
= 4 -
wy -
c D @
58 | | &
=2 &
T
SR [es
ol mc

eyl 8
W.MMU:%SJ
P 4E
e_un._.l. A.m
3 ot
=4~
.CM g
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fi TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2021
MINISTERIO DO (15/01/2021) HORA: 15:19: 16

- : 24/12/2020) TABELAS 42.0 :
GFIP - SEFIP 8.40 (24/12/ PAG : 0003/0004
RELACAOC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

858700000065 203101792104 807655050815 056457000010
- . N°® ARQUIVO: DShuE10X0gb0000-7
EMPRESA : AGSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER N® DE CONTROLE: BRk4hpPKOAP0000-6 INSCRIGAO: 10.564.570/0001-68
COMP: 07/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1, 00
TOMADOR/OBRA: . . wscrigo:
.wmawwmocmo.:. RUA DOM LUIZ 619 BAIRRO: VILA REAL CNAE PREPONDERANTE 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-100 CNAE: 9430800
MODALIDADE w"Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
R S I FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO o T
REMUNERACAO 13° SALAZRIO 0,00
5
QUANTIDADE TRABALHADORES ] I B o B L o
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/08/2021
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
620,31 0,00 0,00 0,00 to.. 620,31
Y i
1= £
_dA LY
5o <
e b “
S3 ;
=3 A
M S~
SR8l oy
L Q. 35
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e
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/07/2021

MINISTERIO DO TRABALHC E EMPREGO - MTE
(24/12/2020) TABELAS 42.0 (15/01/2021) e (0w e
PAG : 0004/0004 * i

Em

GFIP - SEFIP 8.40
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCTAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP =
EMPRESA
) ) N° ARQUIVO: DShuE10X0gb0000-7
EMPRESA : ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER N® DE CONTROLE: BRk4hpPKORPO000-6 INSCRIGAO: 10.564.570/0001-68
COMP: 07/2021 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 566 OUTRAS ENT: 0099 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 1, 00
TOMADOR /OBRA: S R S - INSCRIGAO:
LOGRADOURO: RUA DOM LUTIZ 619 BATRRO: VILA REAL CNAE PREPONDERANTE 9430800
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88337-100 TELEFONE: 0047 3363 3952 CNAE : 9430800
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 2.438,77 CONTRIR SEGURADOS - DEVIDA: 615,35
SALARIO FAMILIA: 153,81 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINID: 0,00
SALARIO MATERNIDADE : 0,00 PERC DE ISENCAC DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAC PJ: 5 on
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCRO PF: o
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR : 0,00
COMPENSAGAQO
PERTODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 8,00
QUANTIDADE : 0 QURNTIRRDES 0 QUANTIDADE : S 0
R B 2o .
............ - - =5 = hein = = SES S S e o g = = = = - == - ..........:..:.......n.c “n
B L
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS 2 M =
oD 2
H 0 I1l: 0 I2: 0 I3: 0 I4: 0 J o & o O 0 M 0 WNi- mmn o
N2: 0 N3: e s 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 PB2: 0 P3: 0 Ql: 0o gz2: -2 mmﬁn oN
03: 0 Qd: 0 Q5: 0 06: 0o Q7: 0 R: 0 s2: 0 s3: 0 ul: 0o uv2: =T mm
U3: 0 V3: 0 W : 0 X 0 XY 0 Zi: 0 22 0 23 0 B4 0 z5: S22 e
O e a
[ <
==
o
Q
L
2
@
]

Deste Documento fo
Jeferson Linka




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 26/07/2021 HORA: 15:192:16

3 - cOHDIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASSOCIACAQO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER
RUA DOM LUIZ 618
VILA REAL 88337-100

BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 33633952

2 - VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADO EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE © TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 07/2021

5 - IDENTIFICADOR 10.564.570/0001-68

6 - VALOR DO INSS(+) 2.089,85
'?_
B_
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 348,92
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 2.438,77

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB.42.0 DATA: 26/07/2021 HORA: 15:19:16

3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

RUA DOM LUIZ 619

VILA REAL 88337-100
BALNEARIO CAMBORIU

sc
(0047) 33633952

2 - VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENCAQ E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR A0 VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 07/2021

5 - IDENTIFICADOR 10.564.570/0001-68

6 - VALOR DO INSS(+) 2.0839, 85
'? s
B =
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 348,92
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 2.438,77

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em 1 1

Assipatur=s
jeferson Linha Cruz Presidente

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO



Conectividade Social - Procuragé@o Eletronica

Pagina 1 de 1

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAIXA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CONTABILIDADE NUCLEO SC LTDA:05251607000168 ,

Seu arquivo DShuE10X0gb00007.zip foi armazenado na Caixa Econdémica Federal em 26/07/2021 as 15:20:06.

0 ntimero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3EZD84OD9D1D7F2404040404040404UDA118165182F3410.

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela

Caixa Econdmica Federal. .
Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa

para a sua

caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as acdes necessarias para a

solugao.

Informagoes Complementares:

Transmissor: CONTABILIDADE NUCLEO SC LTDA;05251607000168
Inscricdo Transmissor: 05.251.607/0001-68

Responsavel: CONTABILIDADE NUCLEO LTDA

Inscricdo Responsavel: 05.251.607/0001-68

Competéncia: 07/2021

NRA: DShuE10X0gb00007

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: ELIETE TAVARES DA SI

Telefone: 004733676401

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos nao garante a legitimidade do contelido das informagdes.

nte

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...
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RELATORIO DE ATIVIDADES
AGOSTO

ENTIDADE: ASSOCIAGAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA.

PERIODO: de 15/07/2021 a 15/08/2021

1. RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Criancas atendidas de 4 a 12 anos: a 12 anos em

e Atendimento sécio assistencial a 50 criangas de 4 a 6 anos e 12 criangas de 06 a
situagdo de vulnerabilidade social e suas familias.

Horéario de funcionamento
e Matutino: 07:30h as 13:00h

e Vespertino: 13:30h as 18:00h

Rotina das atividades:
e Matutino:
Café da manhé
Atividades coletivas
Atividades individuais
Hora da fruta
Atividades no centro de interesse
Almogo

Escovagdo Certifico que o Material Constante

gngjﬁamento Deste Documento foi Prestado e Aceito
aida

Vespertino Em__;_gﬁg_ﬂ_\__
Atividades coletivas ‘

Atividades individuais AsiSTatura

Hora do lanche Jeferson Linhargs Cruz Presidente

Atividades no Centro de interesse
Hora da fruta

Escovacéo

Encerramento

Saida

B AR R G R R R N %

No dia 16/07/2021 tivemos o encerramento do semestre com Muitas brincadeiras na quadra, as criancas
puderam trazer seus brinquedos mais radicais (bicicletas, patins, patinetes...). Na sexta feira, dia
16/07/2021, &s 19h tivemos a exposicdo das atividades realizadas pelas criancas no decorrer do 1°
semestre e reunido com os responsaveis onde foi reforcado avisos e regras internas para o bom
funcionamento do projeto, tivemos a participacdo de mais ou menos 30 familias.

ApoOs isso 0 projeto teve recesso, sendo recesso para as monitoras durante a semana compreendida
entre os dias 19/07 ao dia 25/07 e as criangas do dia 19/07 ao dia 01/08. Retornando apos isso iniciamos
nossas atividades trabalhando a semana dos pais onde as criancas fizeram diversas atividades

L":,l



referentes a data e ensaiaram uma musica em ho
edicéo foi enviado aos pais via whats
Na segunda semana de atividades

menagem aos pais que foi gravado um video e apds

app no domingo dia 08/08/2021. ’
foi dado inicio ao Projeto Meio Ambiente que tem o objetivo de

ensinar as criancas a ter consciéncia ecolégica de forma ludica e divertida.

2 OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO:

'OBJETIVO GERAL DO PROJETO

OBJETO DO CONVENIO

O objetivo geral do projeto € oferecer atendimento
socio assistencial para criangas com idades de 4 a 6
anos e seus familiares de &reas de vulnerabilidade
social de Balneéario Camborit (SC).

O atendimento infantil acontece de segunda a sexta-

Balneario Camborit.

elas aulas de musica e artes plasticas.

Os objetivos especificos séo:

L]

comunidades atendidas pela entidade proponente;

pelo proponente;

feira, nos turnos da manha e da tarde. Cada turng
disponibiliza vagas para criangas de 4 a 6 anos de
idade, matriculadas na rede publica de ensino de

Para as criancas sdo oferecidas atividades ludicas,
artisticas e culturais que contribuam para 0 sed
desenvolvimento social, cognitivo e emocional, entre

_ Promover o desenvolvimento psicossocial de
50 criangas, com idades entre 4 a 6 anos, de 8

Oferecer atividades artisticas e culturais para
alunos da rede publica de ensino da regido atendida

Realizagdo de um projeto de atendimento 56CIo
assistencial para criangas e suas familias. As criangas,
com idades entre 4 e 6 anos, devem estar matriculadas
na rede plblica de ensino de Balneario Cambori(, com
frequéncia comprovada para a continuidade nas
atividades do projeto.
O atendimento consiste na oferta de uma programacéo
de atividades pedagdgicas, Iudicas e artisticas,
envolvendo misica e artes plasticas, tendo como base
o desenvolvimento infanti nos aspectos cognitivo,

social e emocional.

3. METAS/OBJETIVOS ESPECIFICOS:

h\ﬂetalObjetivo especifico 01

Etapal/Atividade N° de N° de L
prevista atendimento| atendimento| 02908 qualitativos Dificuldades
_— s previstos | s realizados alcangados encontradas
ender 50  criancas| . . , ,
diariamente de Segundg a 30 50 értig?ldgem%' de 50 g
sexta-feira, sendo 25 no de s?a und Ia;amente
periodo matutino e 25 no feira gsen;o 2;"9""”3(;

periodo_ vespertino,
proporcionando aos pais
um ambiente seguro onde

sé‘:_o. desenvolvidas,
atividades ludicas e de
socializacdo.

periodo matutino e 25
no periodo vespertino,

proporcionando aos|
pais um  ambiente
Seguro onde s30

desenvolvidas
atividades |idicas e de
socializacao.

Meta/Objetivo especifico 02:

Certifico que o Material Constante

Deste Documento foi Rrestado e Aceito
LY,

inatura
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N° de N°de  p itati Dificuldades
ivi . ados qualitativos
EtapalAt_wndade atendimento|atendimento dl c:nqados encontradas
pravista s previstos | s realizados
Realizar reunides com a
familias das  criancas
atendidas.
i |
' _
Meta/Objetivo especifico 03
" N° de N°de | hados qualitativos Dificuldades
Etapzﬁ:}il:tr:ade atendimento atendimento| ~ " _| c:ngados ancirtraie
P s previstos s realizados
Visitar familias envolvidas  20/ano "
no projeto entre 0s meses!
de fevereiro a novembro
para verificacdo do
contexto familiar em que as
criancas estdo inseridas.
4. PUBLICO ATENDIDO:
I T I
g - y
@ @ @ 4 ©
5 2 ! < i -
<
50 50
Numero de atendidos pelo projeto Previsto
(n° de matriculados em cursos, oficinas, em outros
atendimentos e outras atividades regulares/fixas , 50 20
desenvolvidas pelo projeto) Realizado
Numero de atendidos indiretos (Outras
pessoas atendidas pela instituicdo, que ndo Previsto
necessariamente sejam atendidas pelo projeto, por
exemplo:  familias, professores, pessoas da
comunidade ou outros beneficiados indiretamente i
roefas atividades permanentes/fixas desenvolvidas Reatizada
pela instituigédo)
Nimero total de atendidos Previsto
(Soma das colunas 1 e 2)
(Total de atendidos pelo projeto e pela instituicdo) Realizado
Numero total de atendimentos Pravists
(Soma dos numeros de atendimentos realizados
cada pessoa atendida pelo projeto) Realizado

5. OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Anexos:
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Baineario Camboril, 16 de agosto de 2021.

Eni Ermelinda Alves
Coordenadora

Certifico
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPJ: 10.564.570/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar € inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891,

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:45:23 do dia 12/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: D1 FD.F406.CD07.4D2A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documente.

Certifico que o Materi
ial Constant
Deste Documento foi Prestado e Ac:ito
Em 16 AGD W,
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA
CNPI/CPF: 10.564.570/0001-68

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositiva Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Nimera da certiddo: 210140093156453

Data ds emissdo: 12/07/2021 16:41:11
Validade (Lei n® 3938/66, Art, 158,

modificado pelo artigo 18 da Lein 10/09/2021
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pdgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, na enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Lertifico que o Materi
5 a_terlal Constan
este Documento fo; Prestado e A.:eeito

Em__18 A%L?ﬂ?)
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Este documenta fai acsinada digitalmente
Impresso em: 12/07/2021 16:41:11



- SANTA CATARINA CERTIDAO NEGATIVA DE
: NICIPAL
= PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU QERITOMUNC

o Secretaria da Fazenda N° 63083/2021 J
( Data: 14/06/2021

Requerente: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA Cadigo: 178694
\

\dentificacdo do Contribuinte

Nome: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL Codigo: 178694

Enderego: RUA DOM LUIZ, 619 - VILA REAL

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU CEP: 88337-100

CNPJ/CPF: 10.564.570/0001-68 UF: sC

Finalidade da Certidao

Finalidade:
Fins Proprios

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que nao constam pendéncias em seu nome,
relativas a tributos administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
<http://www.balneariocambaoriu,sc.gov.br>,

BALNEARIO CAMBORIU, 14 de junho de 2021.

Cadigo de Controle da Certidao: 202163083

Esta certiddo teré Validade pelo periodo de 90 dias

Certifico
D que o Mater;
este Documenty r_of_tﬁ:lal Constante

estadg e Aceito

Em

Certidao emitida gratuitamente.

Atencdo: qualquer rasura au emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade do

FGTS - CRF

Inscrigdo: 10.564.570/0001-68

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPER

Endereco: RUA DOM LUIZ / VILA REAL / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88337-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

OJpresente Certificado nd3o servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigactes com o FGTS.

Validade:03/08/2021 a 01/09/2021

Certificagdo Numero: 2021080301331465146049

Informagdo obtida em 12/08/2021 15:09:14

A utiI‘iL"a(_;éE) deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada
a verificacdo de autenticidade no site da Caixa: wWww.caixa.gov.br




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQ BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA (MATRIZ B

FILIAIS)
CNPJ: 10.564.570/0001-68

Certiddo n°: 12630658/2021
Expedicio: 15/04/2021, s 0B:47:28

Validade: 11/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO BENEFICENTE CRISTA REAL ESPERANCA EMATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNBJ sob o n° 10.564.570/0001-68, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. |
Certididoc emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucaoc Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superiocr do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sac de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdao.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciocnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentes previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Certifico que o Material Constante
Deste Documento foi Prestado e Aceito

Em__168 AGQ VY

Jeferson Linhargs Cruz Presidente
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